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Giriş 

''BESMELEYLE EDELİM FETH-İ KELAM 
FETHOLUNA TA MUAMMA-YI ENAM" 

"Sfilih kişilerin anıldığı yere rahmet yağar" hadis-i şerifi 

çerçevesinde anmakta bulunduğumuz ve bir Allah dostu-aşığı olduğuna 
inandığımız Yı.inus Emre hazretlerine Cenab-ı Allah'tan rahmet 
etmesini, bizleri de Yunus Emre gibi hem bedeni ve hem ruhuyla O'nun 
izinden giden, O'na hizmet eden, sadece O'ndan yardım dileyen, sadece 
O'na kulluk eden ve en önemlisi de O'na aşık kullarından kılmasını 
diliyoruz. 

Yunus Emre hazretlerine ait güftelerden 805 tane çeşitli 

formlarda müzikal eserlerin bestelendiğini tespit ettik. Muhakkak ki 
bu tespit, imkanlarımızla sınırlıdır. Yani tespit edemediğimiz müzikal 
eserler olduğu da muhtemeldir. Zira değişik kaynaklarda Yunus Emre'ye 
ait güftelerden bestelenmiş eser bilgileriyle karşılaştık. Mesela bir türkü 
sitesinde güfteleri Yunus Emre'ye ait 65 türkü olduğu ifade ediliyordu. 
Ne var ki mevzuubahis eserlerin nota veya yöre bilgileri verilmemişti. 
Dolayısıyla tespit ettiğimiz eserleri notası, makamı, usfilü, varsa 
bestekarı, yöresi ve kimin derlediği şeklinde müzikal eserlerle ilgili genel 
kurallar çerçevesinde ortaya koymaya çalıştık. Şunu hemen ifade etmek 
isterim ki sadece isim olarak ulaştığımız eserleri listemize almadık; 
bununla birlikte bu eserlere ulaŞmaya çalışmakla birlikte, bu bilgileri 
veren şahıslarla irtibatımız devam etmektedir. Amacımız bir Hakk aşığı 
olan Yunus Emre hazretlerinin güftelerine yapılan tüm müzikal eserleri 
tespit edebilmektir. Ancak nasıl ki Cenab-ı Allah'ın güzelliklerinin bir 
sonu yoksa "bezm-i elest"te duydukları o lahuti sesin arkasında koşan 
müzisyenlerin de yeni arayışlarınıİı ve dolayısıyla bestelerinin sonu 
gelmeyecektir. Bu çerçevede bu listelerin her daim tazelenmesi ve 
ilgililere sunulması gerekecektir. 
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Yunus Emre güfteleri en çok bestelenmiş sufi bir şairdir. 
Yunus Emre'nin edebi eserleri Türk musikisinin birçok formu 
içerisinde hemen makamda ve ritim kalıbında müzikal kompozisyona 
dökülmüştür. Tespit edebildiğimiz kadarıyla bu bilgileri ve aynı 

zamanda daha açıklayıcı olması bakımından bu formlarla ilgili 
bilgileri sunmaya çalışacağız: 

Türkü (21) 
Türk halk edebiyatı'nda en çok kullanılan bir nazım şekli 

olduğu gibi bilhassa aşık musikisi ve halk musikisinde de en çok 
kullanılan bir beste şeklidir. Klasik dörtlükler şeklinde ve değişik 
hece kalıplarıyla ölçülen türkülerin dördüncü mısraları genellikle 
tekrar eden mısralardır. Aşk, hasret, sıla, gurbet, sevgi, güzellikler 
vb konuları işleyen türküler, genellikle anonimdir. Sözlerin sahibi 
bilinmemekle birlikte çoğunlukla beste sahipleri de bilinmemektedir. 
Bu tarz türkülerde yöre, alınan kişi ve derleyen önemlidir. Türkülerin 
beste şekillerinde belirli bir düzen yoktur; teknik açıdan farklılar 
göstermektedir. Bilhassa makam ve usıll açılarından oldukça çeşitlik 
arzeden türküler de en çok göze çarpan unsur "samimiyet"tir. Bu 
samimiyet ve gönülden çıkış bağlamında şair ve bestekar kendini 
belirli kalıp ve ölçülerle sınırlandırmamıştır. Aynı zamanda 
insanoğlunda ve özellikle Anadolu insanının olaylara oldukça "hissi" 
yaklaşımı, bu durumun en büyük sebeplerindendir. Türküleiimiz 
musiki anlamında yörelerine göre değişir ve az-çok her türkü kendi 
yöresinin karakteristiklerini taşımaktadır. Güfteleri Yunus Emre'ye ait 
21 adet türkü tespit ettik. 

Fantezi (5) 
X:X. yüzyılın başlarından itibaren bestekarlarımız, klasik 

anlamda musiki formlarına benzemeyen, bilinen teknik kurallara 
uymayan eserler bestelemişlerdir. Klasik üslubun dışına çıkıldığı 
ve bestekara has düzen ve dengelerin kurulduğu bu tarz çalışmalara 
"fantezi" denmektedir. Son yıllarda daha çok karşılaştığımız bu 
fanteziler arasında musiki açısından oldukça güçlü eserlerin kompoze 
edildiği bir gerçek olmakla birlikte fantezi türü genel olarak günlük 
ihtiyaçları karşılayan ve bir sonraki nesle ve musikinin geleceğine 
hizmet amacı olmayan eserler olarak telakki edilmektedir. Güfteleri 
Yunus Emre'ye ait 5 adet fantezi eser tespit ettik. 
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Şarkı (32) 
4, 5, 6, 8 mısralı kıtaların bestelenmesinden meydana gelen 

bir form olan şarkılar terennümsüzdür. Genellikle 10 zamanlıya kadar 
küçük usullerle, nadir de olsa büyük usı1llerle ölçülmüştür. Şarkıların 
üslubu, diğer musiki formlarına nazaran daha basittir ve sözleri de 
edebiyatta ki şarkı formundan alınmadır. A (zemin) + B (nakarat) + 
C (miyan) + B (nakarat) şeklinde açıklayabileceğimiz bu şekil, XIX. 
yüzyılda bilhassa Hacı Arif Bey ve Şevki Bey'lerin elinde gelişmiştir. 
Şarkı güftelerinde genelde aşk, ye's, ümit, hicran, sevinç, neşe vb 
beşeri duyguların aksini görebiliriz. Bazen de şarkılarda kalenderilik, 
aldırmazlık işlenmiş; tevekkül, kaza ve kadere teslimiyet gibi duygular 
işlenmiştir. Türk musikisi'nde en çok işlenen form olan şarkılarda 
tabiidir ki Yunus Emre şiirleri de kullanılmış ve tespit edebildiğimiz 
kadarıyla bu güftelerden 32 tanesi şarkı olarak bestelenmiştir. 

Çocuk Şarkisi (1) 
Çocuklara gerek manevi gerek müzikal eğitim anlamında şarkı 

formatı kullanılarak bestelenmiş eserlerdir. Hedef kitlesi çocuklarımız 
olan bu eserler, haliyle müzikal açıdan da onların masumiyetleri ve 
yaşları çerçevesinde daha basit melodi ve usı1llerle ölçülmüş müzikal 
kompozisyonlardır. "Geldi geçti ömrüm benim şol yel esip geçmiş gibi" 
güftesi de Süheyla Uysal tarafından çocuk şarkısı olarak bestelenmiştir. 

Mersiye (1) 
Ölen kimsenin arkasından duyulan üzüntüyü ifade eden 

veya ölen kimsenin giizel hallerini anlatan manzı1me anlamına gelen 
"mersiye': Türk İslam edebiyatı'nda özellikle Hz. Hüseyin (r.a.)'nin 
şehadetini konu alan eserlere isim olmuştur. Bilhassa kıyami ve devrani 
tekkelerde okunma adeti olan mersiyeler, genellikle Muharrem ayının 
10. günleri icra edilirdi. Aynı zamanda o gün kurbanlar kesilir, aşı1re 
dağıtılır, zikir çekilir, gece de yüz rekat namazı müteakip yetmiş bin 
kelirne-i tevhid çekilirdi. İlahiler gibi bestelenen mersiyeler olmakla 
birlikte kendine has kuralları ve melodik yapısı olan mersiyelerin, 
zikirlerde "kıyam tevhidi" ile "ism-i celal" arasında okunma adeti 
vardır. "Bilirim seni yalan dünyasın'' şiiri de Ahmet Hatiboğlu 

tarafından gerdaniye makamında ve serbest ölçüde mersiye formunda 
bestelenmiştir. 

133 



Yunus'un Çağrısı 

Nefes (9) 
Tasavvufi mahiyetteki halk şiirlerinden seçilip Bektaşi 

bestekarlarınca bestelenen ve Bektaşi tekkelerinde okunan bestelerdir. 
Üslup olarak ilahilere benzemekle beraber daha çok folklorik melodi 
yapısına sahiptir. Güftesi Yunus Emre'ye ait 9 adet nefes tespit 
edilmiştir. "Erenlerin cem'inde dolu sundum elimle", "Bülbül ten 
kafesinde gül kokar nefesinde" ve "Şol cennetin ırmakları akar Allah 
deyu deyu" güfteleri nefes olarak bestelenmiştir. 

Durak {15) 
Dini musikimizde bu forma "durak ilahisi" de denmekte 

olup güfteleri birer dörtlükten oluşmaktadır. Güfteleri mana olarak 
tamamen tasavvufıdir ve genellikle "vahdet-i vücıld" nazariyesini 
işler. Beste düzeni "murabba beste" tarzında olup farkı terennümün 
olmamasıdır. Duraklarda zemini oluşturan ilk mısram 2. yarısı, 

nakaratı veya bestelerdeki terennümün karşılığı gibi kendi içinde 
kullanılmıştır: A + A + B + A. Musikimizde bu form Dr. Suphi Ezgi 
tarafından "durak evferi" denilen bir usıllle ölçülmüştür. Bununla 
birlikte usıllün ritmik düzeni içerisinde okunmak, tamamen serbest bir 
tarzda icra edilir. Durakların icra yerleri dergahlardır; özellikle zikr-i 
aleni esnasında zakirbaşının zikri durdurup veya zikrin tansiyonunu 
düşürüp durak okunmaya başlat ve dervişler sükıln bulur. Bundan 
dolayı bu eserler "durak" adını almıştır. Yunus Emre'nin güftelerinden 
bestelenmiş 15 adet durak tespit edilmiştir. 

Tevşih (14) 
Kelime olarak "süslemek, tanzim etmek" manalarına gelen 

tevşih, mevlid ve miraciye bahirleri arasında okunan, ilahiye nispetle 
daha sanatlı dini musiki eserleridir. Tevşihler daha çok devr-i kebir, 
evsat, zincir ve çenber gibi büyük usılllerle ölçülmüşlerdir. Türkçe ve 
Arapça olabilen tevşihler, Hz. Peygamber'in doğumu ve O'nun güzel 
hallerinden bahseden manzumelerdir. Yunus Emre'ye ait güftelerden 
14 adet tevşih bestelenmiştir. 

Tevhid (2) 
Mevlevilik haricinde kalan hemen tüm tarikatlarda ayin-i 

şerif (zikrullah) başında, kuılden (oturarak) kelirne-i tevhid okunur. 
İşte bu kelime-i tevhidlerin zemini teşkil eden ve 7 heceli (kelirne-i 
tevhid de 7 heceli olması hasebiyle) besteli manzum eserlere "tevhid" 
denmektedir. Tevhidler diğer eserlere nispetle zaman olarak daha 
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ağır seyrederler. Farklı makamlarda bestelenmiş tevhidler vardır. 

Bu tevhidlerin başına aynı melodide "kelime-i tevhid" okunur. 
Dervişler kelime-i tevhid zikrini bu melodi üzere zikrederken 
zakirbaşı idaresindeki zakirler de tevhid ilahisini okurlar. Eserin bu 
ana manzum bölümüne "Nutk-i Şerif" denir. Eseri irad eyleyen güfte 
sahibinin ismini geçtiği taç beyitin akabinde, kelime-i tevhid okunan 
makamın karar perdesi üzerinde yine aynı bölümlemeyle devam 
eder; sonra duruma göre şeyh efendi perde kaldırarak da zikrullahı 
aynı minval üzere devam ettirebilir. Yunus Emre'ye ait "Taştı rahmet 
deryası La ilahe illallah" ve ''.Aşkın ile aşıklar yansın Ya Rasulaliah" 
isimli 2 şiir tevhid formunda bestelenmiştir. 

ilahi (705) 
Anlam itibarıyla ''.Allah'a ait" demek olan "ilahi" kelimesi, Türk 

İslam edebiyai:ı'nda aynı adı taşıyan manzumelerin dini musikideki 
besteli hallerine de isim olmuştur. İlahiler Türk din musikisi sahasında 
en çok kullanılan formu olmuştur.· Orta Asya'dan beri süregelen İlahi 
geleneği, zaman içerisinde teknik açıdan da gelişmiştir. Sadece cami 
değil aynı zamanda tekke musikisinde de ilahiler çok önemli bir yer 
tutmaktadır 

Güfteleri dini konulardan seçilmiş sözlü eserler olan ilahiler 
konu olarak daha çok; zahidane, tasavvufi, münacat, Hz. Peygamber 
(s.a.v.), veladet, miraç, hac, kurban, ramazan, öğüt verici, bayram, yol 
konularını işlemektedir. 

Yunus Emre ilahileri, hemen her makamda ve ritim kalıbında 
kompoze edilmiştir. Türk din musikisi sahasının en çok kullanılan 
formu olan "ilahi" deyince akla hemen Yunus Emre gelmektedir. 
Müslüman Türk halkının hemen her katmanına sızmış olan, 
doğumundan ölümüne kadar hayatının her aşamasında kulanılagelen 
ilahiler, aynı zamanda dini musikimizin de en önemli formlarından 
biridir. 

Yunus Emre'nin şiirlerinden bestelenen ilahi sayısı tespit 
ede bildiğimiz kadarıyla 705 adettir. Yunus güftelerine yapılan bestelerin 
pek çoğunun bestekarı bilinmemekte veya hassaten bestekarlar 
"mahviyet" çerçevesinde isimlerini yazmaktan hicab duymaktadırlar. 
Genç bestekarlar da Yunus Emre şiirlerine beste yapmaya devam 
etmektedirler. Bu durum aynı zamanda Yunus aşkının ve onun yaktığı 
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çerağın hala yanmaya, yak.maya ve aydınlatmaya devam ettiğinin en 
önemli göstergelerinden biridir. 

Yunus Emre güftelerinden bestelenmiş ilahiler arasında 

bestekar, makam ve usfil açılarından bazı kayda değer bilgiler tespit 
ettik. Bunları sizlerle paylaşmak isteriz: 

Bestekar: 252 ilahinin bestekarı belli değildir. En çok beste 
yapanları sırasıyla söyleyecek olursak; Ahmet Hatiboğlu 23, Zekai Dede 
15, Abidin Gerçeker 17, Hakan Alvan 12, Hasan Şarılıtürk 12, Osman 
Kenarda 12, Zeki Atkoşar 11, Güldeniz Ekmen Agiş 10, Cüneyt Kosal 9, 
Ali Rıza Şengel 8, Tahir Kwagöz 8, Dursun Çakmak 9, Muzaffer Ozak 
Efendi 7, Selahaddin İçli 6, Süleyman Erguner 6, Selahaddin Gürer 6, 
Hafız Zeki Altun 5, Hüseyin Sebilci 4, Bekir Sıdkı Sezgin 4, Dede Efendi 
4. 

Makam: Hüseyni 119, uşşak 84, hicaz 75, segah 77, rast 50, 
saba 42, hüzzam 44, eviç 19, mahur 20, bestenigar 17, 12 acemaşiran, 
neva 14, 16 bayati, nikriz 12, neva 17. 

Güfte: "Aşkın ile aşıklar yansın Ya Rasfilallah'' 27, "Şfıride 

vü şeyda kılan beni" 19, "Taştı rahmet deryası" 18, "A sultanım sen 
var iken" 15, ''.AraJı arayı bulsam izini" 14, "Hak'tan inen şerbeti içtik 
Elhamdülillah'' 12, " "Ben yürürem yane yane" 11, "Durmaz yanar 
vücudum'' 11, "Gönül hayran olub" 10, Alemler nfıra garkoldu" 12 defa 
bestelenmiştir. 

Usfıl: Türk Müziği ritim kalıplarından sofyan 365, düyek 156, 
aksak 27, nim sofyan 24, yürük semai 15 ilahide kullanılmıştır. 

Özellikle besteli eserlerin size bir listesini (güfte, form, makam, 
usul, bestekar) sunarken şunu önemle ifade etmek isteriz ki bu müzikal 
eserleri tespit ederken hangi Yunus'a ait olduğuna bakmaksızın bir liste 
sunduk. 

Sözlerime son verirken sempozyumu hazırlayanlara ve katkıda 
buli.ınanlara en kalbi şükranlarımı sunmak isterim, saygılarımla. 
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Eserin ilk dizesi Bestekar Makam Us fil Form 

A sultiinım ·sen var iken ya 
Zekai Dede Acemaşiran Sofyan ilfilıi 

ben kime yalvarayım 

A sultanım sen var iken ya 
Dellalzade Bestenigar Düyek ilfilıi 

ben kime yalvarayım 

A sultanım sen var iken ya 
- Irak Düyek ilfilıi 

ben kime .Yalvarayım 

A sultiinım sen var iken ya 
- Isfahan (Neva) Sofyan ilfilıi 

ben kime yalvarayım 

A sultiinım sen var iken ya 
- Neva (Isfahan) Sofyan İlfilıi 

ben kime yalvarayım 
' A sultiinım sen var iken ya 

- Saba Sofyan İlfilıi 
ben kime yalvarayım 

A sultiinım sen var iken ya 
- Saba Sofyan İlfilıi 

ben kime yalvarayım 

A sultiinım sen var iken ya 
Zekiii Dede Saba Sofyan İlfilıi 

ben kime yalvarayim 

A sultiinım sen var iken ya 
- Segah Sofyan ilfilıi 

ben kime yalvarayım 

A sultiinım sen var iken ya 
- Segfilı NimSofyan i!filıi 

ben kime yalvarayım 

A sultiinım sen var iken ya H. Sadeddin Durak 
Durak Segfilı 

ben kime yalvarayım Arel Evferi 

A sultanım sen var iken ya H. Sadeddin 
Sultiini Irak 

Durak 
Durak 

ben kime yalvarayım Arel Evferi -
A sultiinım sen var iken ya 

- Uşşak Sofyan ilfilıi 
ben kime yalvarayım 

A sultilnım sen var iken ya 
ZekiiiDede Uşşak Sofyan İlfilıi 

ben kime yalvarayım 

A sultiinım sen var iken ya - Uşşak Sofyan ilfilıi 
ben kime yalvarayım 

Aceb bu benim ciinım iizad 
MuratÖzkan Hüseyni Aksak İlfilıi 

ola mı ya Rab 

Aceb bu benim ciinım azad - Hüseyni Sofyan ilfilıi 
ola mı ya Rab 

Aceb bu benim ciinım iizad 
Mfilıur Devr-i Kebir ilfilıi 

ola mı ya Rab 

Aceb değil deli olsa aşk - Isfahan Aksak ilfilıi 
oduna yanan kişi 

Aceb lfitfıın seherinde - Hüzzam Düyek ilfilıi 

Aceb lfitfıın seherinde - Segiih Düyek ilfilıi 

Aceb şu yerde var m'ola 
Namık 

Hicaz Düyek Şarkı 
Kemal Aktan 

Aceb şu yerde var m'ola 
Ahmet 

Nişabur Sofyan ilfilıi 
Hatipoğlu 
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Aciz kaldım zalim nefsin 
Hüseyni Sofyan İlahi -

elinden 

Adab ile erkiin ile gel evliya 
Safer Dal Mahur Sofyan İlahi 

meclisine 

Adım adım ileri beş Ali Rıza 
Uşşak Sofyan ilahi 

alemden içeri Şen gel 

Ağla gözüm ağla gülmezem Dursun 
Hicaz Düyek İlahi 

gayri Çakmak 

Ağla gözüm ağla gülmezem 
Saba Sofyan İlahi -gayri 

Ah olaydım bende derviş 
Hicaz Düyek İlahi -olaydım 

Alemler müştak sana ZekiAltun Hicaz Düyek İlahi 

Alemler nfira gark oldu Necip 
Hicaz Sofyan İlahi 

Muhammed doğduğu gece Gül ses 

Alemler nfira gark oldu 
- Hüseyni Sofyan İlahi 

Muhammed doğduğu gece 

Alemler nfira gark oldu - Hüseyni Sofyan İlahi 
Muhammed doğduğu gece 

Alemler nfira gark oldu 
Hüzzam Sofyan İlahi 

Muhammed doğduğu gece 

Alemler nfira gark oldu - Muhayyer Özel İlahi 
Muhammed doğduğu gece 

Alemler nfira gark oldu Çalakzade 
Rast Evsat Tevşih 

Muhammed doğduğu gece Mustafa 

Alemler nfira gark old~ Hüseyin 
Rast Düyek İlahi 

Muhammed doğduğu gece Tolan 

Alemler nura gark oldu - Saba Raks Aksağı İlahi 
Muhammed doğduğu gece 

Alemler nfira gark oldu Selahaddin 
Segah Curcuna İlahi 

Muhammed doğduğu gece Gürer 

Alemler nfira gark oldu 
- Segah Sofyan Tevşih 

Muhammed doğduğu gece 

Alemler nfira gark oldu OsmanNfiri 
Segah Sofyan Tevşih 

Muhammed doğduğu gece Özpekel 

Alemler nura gark oldu - Uşşak Sofyan İliihi 
Muhammed doğduğu gece 

Alemler nura gark oldu - Uşşak Yürüksemiii ilahi 
Muhammed doğduğu gece 

Ali almış sancağını eline 
Cüneyt 

Sfiznak Düyek İlahi 
Kosa! 

Allah adın dillerde - Uşşak Sofyan İlahi 

Allah diyelim dıiim Mevla 
- Hüseyni Düyek İlahi 

görelim n'eyler 

Allah diyelim daim Mevla Selahaddin 
Muhayyer Kürdi Sofyan ilahi 

görelim n'eyler Demirtaş 

138 



Yunus'un Çağrısı 

Allah diyelim dilim Mevlıi 
MuratÖzkan Neva Aksak İlıihi 

görelim n'eyler 

Allah diyelim daim Mevlıi 
FehmiTokay Rast Sofyan İlahi 

görelim n'eyler 

Allah diyelim daim Mevla 
Fatih Salgar Segah 

Bektaşi 
İlahi 

görelim n' eyler Raks anı 

Allah diyelim daim Mevla Aşık Niyazi Uşşak Sofyan İlahi 
görelim n'eyler 

Allah emrin tutalım Hicaz Durak 
Durak 

rahmetine batalım - (Hümayun) Evferi 

Allah emrin tutalım 
Fatih koca Hicazkar Sofyan İlahi 

rahmetine batalım 

Allah emrin tutalım 
ZekiiiDede Mahur Düyek İlahi 

rahmetine batalım 

Allah emrin tutalım 
ZekiiiDede Uşşak Sofyan İlahi. 

rahmetine batalım 

Allah emrin tutalım 
Uşşak Sofyan İlahi 

rahmetine batalım -
Alına tenden canımı aman 

Halit Bey Evç Sofyan İlahi 
Allah'ım aman 

Alma tenden canımı aman Sadeddin 
Hüzzam Düyek İlahi 

Allah'ım aman Kaynak 

Araya araya bulsam izini 
Mahmud 

Ferahnak Aşiran Sofyan İlahi 
Bil.ki 

Araya araya bulsam izini 
Hüseyin 

Hicaz Sofyan İlahi 
Tolan 

Araya araya bulsam izini Zeki Atkoşar Hicaz Sofyan ilahi 

Araya araya bulsam izini - Hüseyni Sofyan İlahi 

Araya araya bulsam izini - Rast Sofyan İlahi 

Ahmet 
Araya araya bulsam izini Muhtar Rast Düyek İlahi 

Gölge 

Araya araya bulsam izini HalükPura Rast Sofyan İlahi 

Araya araya bulsam izini 
Yeşim 

Saba Sofyan İlahi 
Çağlayan 

Araya araya bulsam izini - Saba Sofyan İlahi 

Araya araya bulsam izini - Segah Düyek İlahi 

Araya araya bulsam izini - Uşşak Sofyan İlahi 

Araya araya bulsam izini 
Hasan 

Uşşak Sofyan İlahi 
Şanlıtürk 

Araya araya bulsam izini 
Ahmet 

Uşşak Curcuna İlahi 
Özhan 

Araya araya bulsam izini Sami Özer Uşşak Sofyan ilahi 
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Aşık oldum ben Allah 'ın 
- Hüzzam Düyek iliihi 

adına 

Aşık oldum ben Allah'ın 
ZekiAltun Şehnaz Aksak ilahi 

adına 

Aşık oldum bende-i Ahmet 
Rast Sofyan iliihi 

caniineyim Hatipoğlu 

Aşık oldum bugün meydan 
- (Necid)Hüseynl Serbest Durak 

benimdir 

Aşık oldum bugün meydan Ahmet 
Rast Sofyan iliihl 

içinde Hatipoğlu 

Aşık sana bir sözüm var Hüseyni Sofyan Türkü 

Aşk ateşi ciğerimi yakar 
- Hüseyni Sofyan iliihl 

gider 

Aşk bezirganı sermaye canı - Hicaz Sofyan iliihl 

Aşk bezirganı sermaye canı LatifAğa Hüzzam Düyek iliihl 

Aşk bezirganı sermaye canı - Muhayyer Düyek İliihl 

Aşk bezirganı sermaye canı - Uşşak Düyek iliihl 

Aşk bezirgiinı sermaye canı 
Hüseyin 

Uşşak Sofyan iliihl 
Efendi 

Aşk cür'asın sundu bana NibatDoğu Gerdaniye Sofyan iliihl 

Aşkın aldı benden beni bana Erdoğan 
Beste Isfahan Düyek iliihi 

seni gerek seni Köroğlu 

Aşkın aldı benden beni bana Süleyman 
Hicaz Düyek İliihi 

seni gerek seni Erguner 

Aşkın aldı benden beni bana 
İbrahim 
Halil Hüseyni Sofyan iliihi 

seni gerek seni 
Taşkent 

Aşkın aldı benden beni bana Abidin 
Muhayyer Raks Aksağı iliihl 

seni gerek seni Gerçeker 

Aşkın aldı benden beni bana Cemil 
Müstear Düyek iliihi 

seni gerek seni Altınbilek 

Aşkın aldı benden beni bana 
- Saba NimSofyan iliihl 

seni gerek seni 

Aşkın aldı benden beni bana 
YakupGören Segiih Sofyan ilahi 

seni gerek seni 

Aşkın gönlümü yağmaladı Erol Ünal Hicaz Semai İliihi 

Aşkın ile iişıklar yansın ya 
Zekiii Dede Beste Isfahan Sofyan Tevşih 

Resıilallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya Ahmet 
Bestenigar Sofyan ilahı 

Resıilallah Özban 

Aşkın ile iişıklar yansın ya 
Erol Başaran Evç Sofyan iliihi 

Resıilallah 

Aşkın ile aşıklar yansın ya Ahmet 
Ferahniik Düyek iliihi 

Resıilallah Efendi 
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Aşkın ile aşıklar yansın ya Arslan 
Hicaz NimSofyan İliihi 

Resfılallah. Hepgür 
Aşkın ile iişıklar yansın ya Hicaz Sofyan iliihi - (Hümayun) Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya Enes Ergür Hicazkar Düyek iliihi 
Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya 
- Hfızi NimSofyan iliihi 

Resfılallah 

Aşkın ile aşıklar yansın ya - Hüseyni Sofyan iliihi 
Resfılallah 

Aşkın ile aşıklar yansın ya Necdet 
Hüzzam Düyek iliihi 

Resfılallah Tanlak . 
Aşkın ile aşıklar yansın ya - Hüzzam Düyek İliihi 
Resfılallah 

Aşkın ile aşıklar yansın ya 
SadunAksüt Hüzzam Düyek iliihi 

Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya Selahaddin 
Miihur Sofyan iiiihi 

Resfılallah Erköse 
Aşkın ile iişıklar yansın ya 

Doğan Ergin Nihavend Sofyan iliihi 
Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya Hasan 
Nikriz Sofyan İliihi 

Resfılallah Şanlıtürk 

Aşkın ile aşıklar yansın ya Hayati 
Rast Sofyan iliihi 

Resfılallah Günyeli 
Aşkın ile aşıklar yansın ya - Rast Sofyan iliihi 
Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya - Rast Sofyan Tevhid 
Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya - Saba Sofyan iliihi 
Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya 
- Saba Sofyan İliihi 

Resfılallah 

ilahi 
Aşkın ile aşıklar yansın ya 

- Saba Raks Aksağı 
Resfılallah 

Aşkın ile aşıklar yansın ya 
Sami Özer Segiih Düyek iliihi 

Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya 
- Segiih Sofyan İliihi 

Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya Ahmet 
Sfızniik Sofyan iliihi 

Resfılallah Hatipoğlu 

Aşkın ile aşıklar yansın ya 
- Sfızniik Sofyan İliihi 

Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya 
- Uşşak Sofyan iliihi 

Resfılallah 

Aşkın ile iişıklar yansın ya Muhammed 
iliihi Sıddık Uşşak Sofyan 

Resfılallah 
Meymeni 
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Aşkın odu ciğerimi yaka Cinuçen 
Hicaz NimSofyan iifilıi 

geldi yaka gider Tannkorur 

Aşkın odu ciğerimi yaka (K.Altınkaya 
Hüseyni Sofyan iifilıi 

geldi yaka gider tespiti) 

Aşkın odu ciğerimi yaka Abidin 
Hüseyni Aksak İlfilıi 

geldi yaka gider Gerçeker 

Aşkın odu ciğerimi yaka Raif 
Hüzzam Düyek ilahi 

geldi yaka gider Kırlı oğlu 

Aşkın odu ciğerimi yaka 
Oktay Tem Segah Semai iifilıi 

geldi yaka gider 

Aşkın odu ciğerimi yaka Danyal 
Uşşak Sofyan iifilıi 

geldi yaka gider Mantı 

Aşkın odu ciğerimi yaka 
Hüzzam Düyek iifilıi 

geldi yaka gider 

Aşkın odu ciğerimi yaka Aydın 
Muhayyer Kürdi Düyek Şarkı 

geldi yaka gider Tekindor 

Aşkın odu ciğerimi yaka 
Zeki Atkoşar Nikriz Sofyan ilfilıi 

geldi yaka gider 

Ay dahi güneş dahi Sadeddin 
Rast Düyek İlfilıi 

nfirundan Muhammed'in Kaynak 

Ay dahi güneş dahi 
- Uşşak Sofyan iifilıi 

nurundan Muhanınıed'in 

Ay dahi güneş dahi 
Sami Özer Rast Sofyan ilfilıi 

nurundan Muhammed'in 

Ay dahi güneş dahi Dursun 
Uşşak Sofyan iifilıi 

nfirundan Muhammed'in Çakmak 

Ayırma beni senden Yaradan Raif Somer Hicazkar Düyek iifilıi 

Ayırma beni senden Yaradan 
Hacı 

Mfilıur Düyek iifilıi 
Ramazan 

Azrail alır canımız HakanAlvan Rast Raks Aksağı iifilıi 

Azrail alır canımız Raif Somer Rast Nim Sofyan iifilıi 

Azrail alır canımız 
Mehmet 

Hüseyni 
Yürük 

iifilıi 
Kemiksiz Semai 

Bad-ı sabaya sorsunlar AnfSilmi 
Saba Sofyan Şarkı 

cilniln illeri nerdedir Toker 

Bağrımda ki biten başlar 
Ahmet 

Hüzzam Sofyan iifilıi 
Özhan 

Bana bu ten gerekmez can - Isfahan Düyek ililhi 
gerektir 

Bana bu ten gerekmez can Muzaffer 
Saba Sofyan iifilıi 

gerektir Ozak 

Be-hey adem oğlu musun - Rast Sofyan ilfilıi 

Be-hey gafil hab-ı gafletten - Hicaz Yürüksemai ilfilıi 
uyan 

Be-hey kardeş Hakk'ı bulanı Tosunzilde 
Gülizar Evsat ilfilıi 

mı dersin Abdullah 
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Be-hey kardeş Hakk'ı bulam Muzaffer 
Hicaz Sofyan İlfilıi 

mı dersin Ozak 

Be-hey kardeş Hakk'ı bulam - Hüseyoi Sofyan ilillıi 
mı dersin 

Be-hey kardeş Hakk'ı bulanı 
MuratÖzkan Muhayyer Aksak ilillıi 

mı dersin 

Der.M. 
Segfilı Sivas 15/4 ilillıi Ben ağlarım yane yane 

Sansözen 

Ben bende buldum çün 
Mehmed Durak 

Durak Hiıkk'ı şekkü gümiin nemdir 
Tului 

Segfilı 
Evferi 

benim 

Ben bir aceb ile geldim 
Gürsel 

Dilkeşhaveriin Düyek ilillıi 
Koçak 

Ben bir aceb ile geldim 
Namık 

Segfilı Curcuna Şarkı 
Kemal Aktan 

Ben bu aşka düşeli Allah'la - Bayati NimEvsat ilillıi 
bilişeli 

Ben bu aşka düşeli Allah'la - Hüseyoi Sofyan İlfilıi 
bilişeli 

Ben bu dağın ağacıyam - Hüseyoi Sofyan ilillıi 

Ben bu meclislerde ibretler Recep 
Hicaz Düyek ilillıi 

gördüm Camcı 

Ben bu yolu bilmez idim aşk Ahmet 
Hicaz Sofyan ilillıi 

gönlüme düştü gider Hatipoğlu 

Ben bu yolu bilmez idim aşk Bekir Sıkkı 
Hicaz NimSofyan ilillıi 

gönlüme düştü gider Sezgin 

Ben bu yolu bilmez idim aşk 
- Uşşak NimSofyan ilillıi 

gönlüme düştü gider 

Ben bu yolu bilmez idim aşk Hasan 
Uşşak Sofyan ilahi 

gönlüme düştü gider Şanlıtürk 

Ben bu yolu bilmez idim aşk Danyal 
Nikriz Sofyan ilillıi 

gönlüme düştü gider Mantı 

Ben dervişim diyen kişi iş Güldeniz 
Hüzzam Aksak İlfilıi 

bu yola ar gerekmez EkmenAgiş 

Ben dervişim diyene bir ün 
- Çargfilı Sofyan ilillıi 

idesim gelir 

Ben dervişim diyene bir ün 
Amir Ateş Hicaz Sofyan İlfilıi 

idesim gelir 

Ben dervişim diyene bir ün - Hicaz (Zirgüle) Sofyan ilillıi 
idesim gelir 

Ben dervişim diyene bir ün 
Hafız Murat Neva Aksak ilillıi 

idesim gelir 

Ben dervişim diyene bir ün Kemal 
Nihavend Düyek ilillıi 

idesim gelir Tezergil 

Ben dervişim diyene bir ün - Saba Sofyan ilillıi 
idesim gelir 

Ben dost ile dost olmuşam 
Hüseyin 

Bayati Sofyan ilillıi 
Efendi 
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Ben dost ile dost olmuşam 
Cüneyt 

Neva Sofyan İlahi 
Kosa! 

Ben dost ile dost olmuşam 
Gürsel 

Nihavend Sofyan İliih1 
Koçak 

İbrahim 
Ben dost ile dost olmuşam Halil Segah Sofyan İlahi 

Taşkent 

Ben dost ile dost olmuşam - Tebriz Düyek İliihi 

Ben gelmedim dava için HakanAlvan Acem Kürdi Raks Aksağı İlahi 

Ben gelmedim dava için 
Cemil 

Mahur Sofyan İlahi 
Altmbilek 

Ben yürürem yiine yiine 
Cüneyt 

AcemAşiran Sofyan İlahi 
Kosa! 

Ben yürürem yiine yiine 
Kemal 

Acem Buselik Sofyan İlahi 
Efendi 

Ben yürürem yiine yiine Dede Efendi Arazbar Düyek İlahi 

Ben yürürem yiine yiine - Bestenigar Sofyan İlahi 

Ben yürürem yiine yiine ÖzataAyan Evç Düyek İlahi 

Ben yürürem yane yane 
Cüneyt 

Hfizi Sofyan İlahi 
Kosa! 

Ben yürürem yane yiine MuratÖzkan Hüseyni Aksak ilfilıi 

Ben yürürem yane yiine - Hüzzam Sofyan ilahi 

Ben yürürem yane yiine ·· 
Selahaddin 

Neva Düyek İlahi 
Pınar 

Ben yürürem yane yiine - Segah Sofyan İlahi 

Ben yürürem yane yiine Halis Efendi Segah Sofyan İlahi 

Ben yürürem yiine yiine - Şevkefza Düyek İlahi 

Ben yürürem yiine yiine 
Ahmet 

Hicazkar Sofyan İlahi 
Özkök 

Benem ol aşk bahrisi 
HakanAlvan Hicaz Düyek İlahi 

denizler hayran bana 

Benem ol aşk bahrisi 
Doğan Ergin Hüseyni Nim Sofyan İlahi 

denizler hayran bana 

Benem ol aşk bahrisi 
- Irak Düyek İliihi 

denizler hayran bana 

Benem ol aşk bahrisi 
Mutlu Torun Rast Evsat İlahi 

denizler hayran bana 

Benem ol aşk bahrisi Ahmed 
Saba Düyek İlahi 

denizler hayran bana Münir 

Benem ol aşk bahrisi - Saba Düyek İlahi 
denizler hayran bana 

Benem ol aşk bahrisi - Uşşak Düyek İlahi 
denizler hayran bana 
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Beni sorma bana ben ben (Raci 
Karcığar Sofyan Türkü 

değilim Alkır'dan) 

Benim adım dertli dol~p - Hüseyni Sofyan ilfilıi 

Benim adım dertli dolap 
N.Tüfekçi-Y. 

Hüseyni Sofyan Türkü 
Paşmakçı 

Benim adım dertli dolap 
Müslüm 

Hüseyni Curcuna İlfilıi 
Sümbül 

Benim adım dertli dolap - Hüseyni - Türkü 

Benim bunda karanın yok 
Şerif 

Hicaz Sofyan İlfilıi 
Dedeoğlu 

Benim bunda karanın yok 
Halit 

Nikriz Sofyan İlfilıi 
Pekçetin 

Benim bunda karanın yok 
Cinuçen 

Uzzal Düyek İlfilıi 
Tanrıkorur 

Benim gönlüm gözüm Abidin 
Hüseyni Curcuna İlfilıi 

aşktan doludur Gerçeker 

Benim gönlüm gözüıri Başak 
Hüseyni Sofyan İlfilıi 

aşktan doludur Harmancı 

Benim ol aşk bahrisi deıya Hüseyin 
Maye Sofyan İlahi 

benim katreındir Efendi 

Bi mekanım bu cihanda 
Cinuçen 

Hüzzam Sofyan İlfilıi 
Tanrıkorur 

Bilen bilir ledünni (İlim ilim 
Necdet Varol Hüseyni Sofyan İlfilıi 

bilmektir) 

Bilirim seni yalan dünyasın 
Ahmet 

Gerdaniye Serbest Mersiye 
Hatip oğlu 

Bilmem n'ideyim aşkın 
FehmiTokay Bayati Devrihindi İlfilıi 

elinden 

Bilmem n'ideyim aşkın Mahmud 
FerahniikAşiran Sofyan İlfilıi 

elinden Bilki 

Bilmem n'ideyim aşkın Cüneyt 
Hüseyni Düyek İlahi 

elinden Kosa! 

Bilmem n 'ideyim aşkın Turhan 
Hüseyni Yürüksemai İlfilıi 

elinden Toper 

Bilmem n'ideyim aşkın M. 
Hüzzam Aksakseıniii İliihi 

elinden Hatipoğlu 

Bilmem n'ideyim aşkın 
ZekiAltun Kürdilihicazkar Sofyan İlahi 

elinden 

Bilmem n'ideyim aşkın Mümin 
Segah Sofyan İlfilıi 

elinden Salman 

Bilmem n'ideyim aşkın Abidin 
Uşşak Sofyan İlfilıi 

elinden Gerçeker 

Bilmem n'ideyim aşkın 
NezihTolan Uşşak Sofyan İlfilıi 

elinden 

Bir acayip aşk geldi bendeki 
BanşDemir Eviç Sofyan ilahi 

hal üstüne 
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Bir garipsin şu dünyada - Neva Düyek ilfilıi 

Bir gece Muharnrned'e Sami Özer Segfilı Düyek İlahi 

Bir gece Muhammed'e - Acem Sofyan ilfilıi 

Bir kararda durmayalım gel 
İhsan Öztürk Türkü 

gidelim dosta gönül 

Bir kararda durmayalım gel Der. Erkan 
Hüseyni Şarkışla 2/4 Türkü 

gidelim dosta gönül Sürmen 

Bir kez gönül yıktın ise HakanAlvan Mfilıur Raks Aksağı İlahi 

Bir kez gönül yıktın ise 
Osman 

Segfilı Düyek İlfilıi 
Kenarda 

Bir kez gönül yıktın ise 
İrfan 

Uşşak Düyek İlfilıi 
Doğrusöz 

Bir kez gönül yıktın ise 
Cemil 

Zavil Düyek İlfilıi 
Altınbilek 

Bir kez gönül yıktın ise 
Mehmet 

Eviç Sofyan ilfilıi 
Kemiksiz 

Bir kez gönül yıktın ise 
Danyal 

Nikriz Sofyan İlfilıi 
Mantı 

Bir köprü yaratmışsın kıldan 
Hadi Bey Uşşak Sofyan İlfilıi 

incedir dersin 

Bir nazarda kalmayalım gel 
Zeki Atkoşar Evç Düyek ilfilıi 

dosta gidelim gönül 

Bir nazarda kalmayalım gel Osman 
Hicaz Sofyan ilfilıi 

dosta gidelim gönül Kenarda 

Bir sıikiden içtim şarab Fikret 
Segfilı Sofyan İlfilıi 

Erkaya 

Bir şfilıa kul olmak gerek Ali Rıza Bey Nevruz Düyek İlfilıi 

Bir şfilıa kul olmak gerek 
Güldeniz 

Segfilı Aksak İlfilıi 
EkmenAgiş 

Bir tahta yaratmışsın halim 
Hadi Bey Neva Sofyan İlfilıi 

anda yazmışsın 

Biz dünyadan gider olduk Osman 
Nihavend Yürüksemiii İlfilıi 

kalanlara selam olsun Kenarda 

Biz dünyadan gider olduk 
Tahir Alagöz Segfilı Sofyan İlfilıi 

kalanlara seliim olsun 

Biz dünyadan gider olduk 
MuratÖzkan Uşşak Aksak İlfilıi 

kalanlara selam olsun 

Biz dünyadan gider olduk Turhan 
Uşşak Sofyan İlfilıi 

kalanlara seliim olsun Toper 

Biz kimseye kin tutmayız Gürsel 
Nikriz Sofyan İlfilıi 

Koçak 

Bize didar gerek dünya Abidin 
Mfilıur Düyek ilfilıi 

gerekmez Gerçeker 

Bu ak! ü fikr ile Mevla 
Uşşak Sofyan ilfilıi 

bulunmaz -
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Bu aşkı ben bilmez idim 
Ahmet 

Hüzzam Frenkçin İlfilıi 
Hatipoğlu 

Bu derdim onmaz gibi İsmet Olgaç Hicaz Sofyan İlfilıi 

Bu dervişlik yoluna aşk için 
Evç Düyek İlfilıi 

gelen gelsin 

Bu dünyadan gider olduk 
Kaynak: 

Yöre: Sivas Türkü Müslüm Neva 
kalanlara selam olsun 

Sümbül 

Bu dünyaya benim diyen 
Mahmut 

Hüzzam Ak.sak Şarkı 
Oğul 

Muallim 
Bu dünyaya neye geldin İsmail Hakkı Evç Sofyan İlfilıi 

Bey 

Bu fenada bir garipsin 
Erol Ünal Mahur Ak.sak İlfilıi 

gülme gülme ağla gönül 

Der. Sadi 
Bugün sohbeti biziin oldu Yaver Neva 9/8 Nefes 

Ataman 

Bülbül niçin böyle feryad Sadeddin 
Hicaz Sofyan Fantezi 

edersin Kaynak 

Bülbül niçin böyle feryad 
- Karcığar Sofyan İlfilıi 

edersin 

Bülbül ten kafesinde gül 
- Saba Sofyan İlfilıi 

kokar nefesinde 

Can ü gönülden seversen Selahaddin 
Acem Kürdi Sofyan İlfilıi 

yalvar kul Allah'a yalvar İçli 

Can ü gönülden seversen 
SadunAksüt Hicaz Sofyan İlfilıi 

yalvar kul Allah'a yalvar 

Can ü gönülden seversen Metin 
Hüseyni Sofyan İlfilıi 

yalvar kul Allah'a yalvar Yetişken 

Can ü gönülden seversen Cüneyt 
Nikriz Sofyan İlfilıi 

yalvar kul Allah'a yalvar Kosa! 

Can ü gönülden seversen Ali Kemal 
Uşşak Sofyan İlfilıi 

yalvar kul Allah'a yalvar Belviranlı 

Canan illerinde aşk mı 
- Karcığar Sofyan İlfilıi 

mfiradın 

Canım erenler yolu inceden Mehmet 
Buselik Sofyan İlfilıi 

ince imiş Kemiksiz 

Canım kurban olsun senin - Feralıniik Düyek İlfilıi 
yoluna 

Canım kurban olsun senin 
ZekiAltun Hüseyni Yürüksemai İlfilıi 

yoluna 

Canım kurban olsun senin - Hüseyni Sofyan İlfilıi 
yoluna 

Canım kurban olsun senin Ali Rıza 
Hüseyni Düyek Tevşih 

yoluna Şen gel 

Canım kurban olsun senin - Irak Sofyan İlahi 
yoluna 
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Canım kurban olsun senin 
- Mfilıur Sofyan ilfilıi 

yoluna 

Canım kurban olsun senin Amir Ateş Segah Sofyan İlfilıi 
yoluna 

Canım kurban olsun senin Muzaffer 
Sfıznak Sofyan ilfilıi yoluna Ozak 

Canım kurban olsun senin Tahir Nihavend Sofyan İlahi 
yoluna Çağman 

Canlar canını buldum bu Kemal Hüseyni Sofyan Nefes 
canım yağma olsun Kaplan 

Canlar canını buldum bu İsmail Rast Sofyan İlahi 
canım yağma olsun Ötenkaya 

Canlar canını buldum bu Ahmet Hüzzam Evfer İlahi 
canım yağma olsun Özkök 
Canlar canını buldum bu Ferhat Segah Rast aksağı Nefes 
canım yağma olsun Sarmusak 

Cebriiil'im selam eyle - Hüseyni Sofyan İlfilıl 
dostuma 

Cebriiil'im selam eyle - Neva Sofyan İlfilıi 
dostuma 

Cebriiil'im selam eyle - Segfilı Sofyan İlfilıi 
dostuma 

Cemi-i enbiyiilardan - Uşşak Sofyan İlfilıi 
Muhammed cümlenin şfilıı 
Cennet bitmiştir iman - Evç Sofyan ilahi 
budağı 

Cezbe-i Hak olmayınca· 
- Hüseyni Sofyan ilfilıi 

n'eylesin şeyhim bana 
Cezbe-i Hak olmayınca Tevfik Suzidil Düyek İlfilıi 
n'eylesin şeyhim bana Soya ta 

Coştun yine deli gönül 
Erdoğan 

Şevkefza Aksak Şarkı 
Köroğlu 

Cümle kuşlar uyanmadan 
Safer Dal Segfilı Sofyan ilahi 

uyan vakt-i seher oldu 
Çalap Adem cismini Selahaddin Büselik Sofyan İlahi 
topruktun var eyledi İçli 

Çalap nurdan yaratmış Arslan Mahur Düyek İlfilıi 
canını Muhammed'in Hepgür 

Çalap nurdan yaratmış Oktay 
Segfilı Sofyan İlahi 

canını Muhammed'in Özeren 

Çalap nurdan yaratmış - Uşşak Sofyan İlahi 
canını Muharnmed'in 
Çıktım erik dalına anda Eyyubi 

Gülizar Sofyan İlahi 
yedim üzümü MehmedEf. 

Çıktım erik dalına anda 
- Hicaz Sofyan 

~· yedim üzümü 

Çıktım erik dalına anda 
- Hüseyni Sofyan 

yedim üzümü 
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Çıktım erik dalına anda - Hüzzam Düyek ilfilıi 
yedimüzümii 

Çıktım erik dalına anda 
Şahin Uçar Hüzzam Sofyan İlfilıi 

yedim üzümü 

Çün yarattın bu cihanı ol Arslan 
Hicaz Nim Sofyan İlahi 

habibin aşkına Hep gür 

İbrahim 
İlfilıi 

Dağlar ile taşlar ile 
Halil Hicaz Sofyan 

çağırayım Mevla'm seni 
Taşkent 

Dağlar ile taşlar ile 
Kutbi Dede Hicaz Sofyan İlahi 

çağırayım Mevla'm seni 

Dağlar ile taşlar ile Güldeniz 
Hicazkar Düyek İlfilıi 

çağırayım Mevla'm seni EkmenAgiş 

Dağlar ile taşlar ile Tahir 
Saba Düyek İlfilıi 

çağırayım Mevla'm seni Karagöz 

Dağlar ile taşlar ile Hüseyin 
Saba Düyek İlahi 

çağırayım Mevla'm.seni Sebilci 

Dağlar ile taşlar ile Refet 
Segfilı Aksak İlahi 

çağırayım Mevla'm seni Kayserilioğlu 

Dağlar ile taşlar ile Danyal 
Hicaz Zirgüle Nimsofyan İlahi 

çağırayım Mevla'm seni Mantı 

Dağlar ile taşlar ile Mustafa 
Segah Yürük semai İlahi 

çağırayım Mevla'm seni Coşkun 

Deniz oldu birkaç kadeh 
Osman 

Hicazkar Sofyan İlahi 
Kenarda 

Dertli ne ağlayıp gezersin 
Erol Sayan Gülizar Sofyan Fantezi 

burda 

' Dertli ne ağlayıp gezersin Ahmet 
Hicaz Sofyan İlahi 

burda Özhan 

Dertli ne ağlayıp gezersin 
HakanAlvan Sultaniyegah Sofyan İlahi 

burda 

Derviş bağrı taş gerek 
Süleyman 

Müstear Sofyan İlahi 
Erguner 

Derviş bağrı taş gerek 
Salih Suphi 

Nihavend Aksak İlahi 
Soner 

Derviş bağrı taş gerek 
Süleyman 

Segfilı Sofyan İlahi 
Erguner 

Derviş olan kişiler deli 
Ali Şirügani Evç Sofyan İlahi 

olagan olur 

Derviş olan kişiler deli - Hüseyni Sofyan İlahi 
olagan olur 

Derviş olan kişiler deli - Hüzzam Devrihindi ilahi 
olagan olur 

Derviş olan kişiler deli Hüseyin 
Neva Aksaksemiii İlahi 

olagan olur Efendi 

Derviş olan kişiler deli - Segfilı Düyek ilfilıi 
olagan olur 
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Dervişlerin yoluna sıdk ile Şentürk 
Şehnaz 

Sofyan-
ilfilıi 

gelen gelsin Deveci Curcuna 

Dervişlik baştadır taçda 
- Hüseyni Sofyan ilfilıi 

değildir 

Dervişlik baştadır taçda Ali Rıza 
Nikriz Sofyan ilfilıi 

değildir Şen gel 

Dervişlik baştadır taçda Şikiirizıide 
Segfilı Sofyan ilfilıi 

değildir AbmetEf. 

Dervişlik baştadır taçda Arslan 
Uşşak Sofyan ilfilıi 

değildir Hep gür 

Dervişlik dedikleri bir acaib Tahir 
Rast Düyek ilfilıi 

tuzakiır Karagöz 

Dervişlik dedikleri hırka ile Osman 
Şedaraban Sofyan ilfilıi 

taç değil Kenarda 

Dervişlik der ki bana sen 
- Hüseyni Sofyan ilfilıi 

derviş olamazsın 

Dervişlik der ki bana sen Süleyman 
Müstear Düyek İlahi 

derviş olamazsın Erguner 

Dervişlik der ki bana sen 
Erol Ünal Saba Sofyan ilfilıi 

derviş olamazsın 

Devriiniler zikri - Uşşak NimSofyan ilfilıi 

Dinin imanın var ise - Bestenigar Düyek İlfilıi 

Dinin imanın var ise 
Rıza Tekin 

HicazUzzal Sofyan ilfilıi 
Uğurel 

Dolap niçin inilersin - Hüseyni Sofyan ilfilıi 

Dolap niçin inilersin - Hüseyni Düyek ilfilıi 

Dolap niçin inilersin - Neva Sofyan ilfilıi 

Dolap niçin inilersin 
Abdullah 

Rast Devrihindi İlahi 
Dede 

Dolap niçin inilersin 
Selahaddin 

Segfilı Curcuna ilfilıi 
Gürer 

Dolap niçin inilersin - Uşşak Dolap ilfilıi 

Dolap niçin inilersin 
Selahaddin 

Uşşak Sofyan ilahi 
Gürer 

Doldur bize sun kadehi 
Rıza Tekin 

Hüzzam Sofyan ilfilıi 
Uğurel 

Doldur kadeh sungıl bize 
Abmet 

Rast Sofyan İlfilıi 
Hatipoğlu 

Dost bağında açan gülde 
Cengiz 

Segah Nimsofyan Şarkı 
Cermen 

Dost bakalı yüzüme 
Hayati 

Mahur Sofyan İlfilıi 
Gün yeli 

Dosttan haber kim getirir 
Gürsel 

Bestenigar Düyek ilfilıi 
Koçak 
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İbrahim 
Dosttan haber kim getirir Halil Hicaz Düyek İlahi 

Taşkent 

Durmaz yanar vücudum ah - Bestenigar Sofyan İlahi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah - Evç Düyek İlahi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah - Hüseyni Düyek İliihi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah - Hüseyni Düyek İliihi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah Zekai Dede Mahur Sofyan İlahi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah Zekiii Dede Muhayyer Düyek İlahi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah · Ali Rıza 
Riihatülervah Devr-i Kebir İlahi 

etmeyip n'ideyim Şen gel 

Durmaz yanar vücudum ah Zekiii Dede Rast Sofyan İlahi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah Arap Salih 
Rast Sofyan İliihi 

etmeyip n'ideyim Efendi 

Durmaz yanar vücudum ah - Şehnaz Sofyan İlahi 
etmeyip n'ideyim 

Durmaz yanar vücudum ah - Uşşak Sofyan İlahi 
etmeyip n'ideyim 

' Dünya umuruna meyil (Malatya 
Hüseyni 

Malatya 
Türkü yöresi) 10/8 verme 

Muallim 
Dünyaya mağrur kişi 

İsmail Hakkı Evç Düyek İlahi 
tevbeye gel tevbeye Bey 

Dünyaya mağrur kişi HakanAlvan Hüseyni Sofyan İlahi 
tevbeye gel tevbeye 

Dünyaya mağrur kişi Ahmet 
Rast Türk Aksağı İlahi tevbeye gel tevbeye Hatipoğlu 

Dünyaya mağrur kişi 
Yaşar Okur Segah Düyek İlahi 

tevbeye gel tevbeye 

Dünyaya mağrur kişi Hasan 
Uşşak Sofyan İlahi 

tevbeye gel tevbeye Şanlıtürk 

Mümin 
Uşşak Düyek İlahi Düşeyim aşk denizine Salman 

Düşt'önüme hubbü'l vatan 
Ahmet 

Süzidil Düyek İlahi 
Hatipoğlu 

Düştüm aşkına Mevla'nın - Bestenigar Sofyan İlahi 
avaresiyim sevdiinın 

Edelim celiin kılalım seyran - Bayati NimEvsat İlahi 

Edelim celiin kılalım seyriin 
Abidin 

Hüseyni Nim Sofyan İlahi Gerçeker 
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Edelim celan kılalım seyriin Erol Başaran Sultfuıiyegah Sofyan İlahi 

Edelim celan kılalım seyriin 
Ahmet 

Şehnaz Sofyan İlahi 
Hatipoğlu 

Efendim senin yoluna yane Hüseyin 
Hüseyni Sofyan İlahi 

yane kül olayım Efendi 

Eğer aşkı seversen can İrfan 
Buselik Sofyan İlahi 

olasın Doğrusöz 

Eğer aşkı seversen can Selahaddin 
Kürdilihicazkar Curcuna İlahi 

olasın İçli 

Erenler meclisinde deste 
- Rast Sofyan İlahi 

kızıl gül idim 

Erenlerin cem'inde dolu - Hicaz Yürüksemai Nefes 
sundum elimle 

Evvel bahar olmayınca Kaynak: 
Yöre: Erzincan Türkü 

kızılgül açılmaz imiş Aşık Daimi 

Evvel benim ahir benim Osman Nfiri 
B fiselik Aşiran 

Çeng-i 
İlahi 

canlara can olan benim Özpekel Harbi 

Evvel benim ahir benim 
Hüseyni Düyek Türkü 

canlara can olan benim 

Evvel benim ahir benim Ahmet 
Nikriz Yürüksemai İlahi 

canlara can olan benim Hatipoğlu 

Ey alemleri yaradan hem 
- Uşşak Sofyan Nefes 

yaşarıp hem kurudan 

Ey iişıkan ey aşıkan aşk Mesud 
Hicaz Sofyan İlahi 

mezheb ü dindir bana Efendi 

Ey iişıkan ey aşıkan aşkc 
Raif Somer Segah Nim Sofyan İlahi 

mezheb ü dindir bana 

Ey iişıkan ey iişıkan aşk Danyal 
Segah Nim sofyan İlahi 

mezheb ü dindir bana Mantı 

Ey aşk eri aç gözünü 
Metin 

Segah Sofyan İlahi 
Alkanlı 

Ey bana derviş deyen nem Osman 
Evç Sofyan İlahi 

ola derviş benim Kenarda 

Ey bana iyi diyen adımı sfifi Salih Suphi 
Hüzzam Düyek Şarkı 

koyan Soner 

Ey bana iyi diyen adımı sfifi Hasan 
Segah Sofyan İlahi 

koyan Şanlıtürk 

Ey benim sevgili Mevla'm - AcemAşiran Düyek İlahi 
senin aşkın kimde var 

Ey beiıirn sevgili Mevla 'm Mahmud 
AcemAşiran Düyek İlahi 

senin aşkın kimde var Efendi 

Ey benim sevgili Mevla'm - Saba Düyek İlahi 
senin aşkın kimde var 

Ey canıma caniinım ey 
Bilge Özgen Bayati Düyek İlahi 

derdime dermanım 

Ey canıma cananım ey Hasan 
Bestenigar Nim Sofyan İlahi 

derdime dermanım Şanlıtürk 
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Ey canıma cananım ey Ahmet 
Hüseyni Evsat İliibi 

derdime dermanım Hatipoğlu 

Ey canıma cananım ey Abidin 
Neva Raks Aksağı iliibi 

derdime dermanım Gerçeker 

Ey canıma cananım ey 
Mutlu Torun Segiib Düyek iliibi 

derdime dermanım 

Ey canıma cananım ey Hayati 
Hicaz Sofyan iiiibi 

derdime dermanım Gün yeli 

Ey derdime dermanım 
Kemal 

Hüzzam Düyek İliibi 
Gürses 

Ey dervişler ey kardeşler ne 
- Hüseyni Sofyan İliibi 

aceb derdim var benim 

Ey dervişler ey kardeşler ne Ali Rıza 
Uşşak Çifte Düyek iliibi 

aceb derdim var benim Şengel 

Ey dost aşkın denizine Elif Gönül 
Hicaz Aksaksemai iiiibi 

girem garkolam yürüyem Özdolap 

Ey enbiyiilar serveii 
Muhammed 

iliibi Sıddık Hüseyni Semai 
evliyalar rehberi 

Meymeni 

Ey enbiyalar serveri Hüseyin 
Hüseyni Aksaksemiii Şarkı evliyalar rehberi Efendi 

Ey enbiyiilar serveri - Segiib Düyek İliibi 
evliyalar rehberi 

Ey enbiyalar serveri - Uşşak Sofyan Tevşih 
evliyalar rehberi 

Ey padişiibı- Iem-yezel ey Necati 
Hicaz Semai iliibi Kadir u Hayy u Ezel Başaran 

Ey piidişiibı- Iem-yezel ey Hafiz Zeki 
Hüseyni Curcuna İliibi 

Kadir u Hayy u Ezel Al tun 

Ey padişiibı- Iem-yezel ey 
Amir Ateş Miibur Sofyan İliibi Kadir u Hayy u Ezel 

Eyyub'em dil müptelayım Haydar 
AcemAşiran Fer iliibi 

derde derman isterem Akdemir 

Eyyub'em dil müpteliiyım 
- Hüseyni Sofyan İliibi 

derde derman isterem 

Eyyub'em dil müptelayım İsmail Hakkı 
Uşşak Evsat İliibi 

derde derman isterem Bey (Çayırlı) 

Gaflet ile.Hakk'ı buldum 
diyenler er yarın Hak - AcemAşiran Sofyan iliibi 
divanında bell'olur 

Gaflet ile Hakk'ı buldum 
diyenler er yarın Hak - Mil.bur Sofyan iliibi 
divanında bell'olur 

' Gaflet ile Hakk'ı buldum 
Bekir Sıkkı 

NimSofyan İliibi diyenler er yarın Hak 
Sezgin 

Segiib 
divanında bell'olur 

Gani Mevla'm Uşşak Yürüksemiii iliibi 
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Gani Mevla'm nasib etse Hüseyni Sofyan İlahi 

Gani Mevla'm nasib etse Rast Sofyan İlahi 

Gel bir şaha kul olagör Hüseyni Sofyan Tiİrkü 

Gel ey kardeş Hakk'ı 
- Hfizi Sofyan İlahi 

bulayım dersen 

Geldi geçti ömrüm benim 
Zülfü 

Hicaz Türkü 
Livaneli 

Geldi geçti ömrüm benim 
Ahmet 

Hüseyni Curcuna İlahi 
Hakkı Turabi 

Geldi geçti ömrüm benim Bora Uymaz Uşşak Sofyan İldhi 

Geldi geçti ömrüm benim Süheyla Çocuk -
şol yel esip geçmiş gibi Uysal Şarkısı 

Geldi geçti ömrüm benim 
ZekiAltun Hüseyni Sofyan İlahi 

şol yel esip geçmiş gibi 

Gelin bir nazar eylen Mutlu Torun Şehnaz Semai Fantezi 

Gelin ey işıklar gelin bu 
MuratÖzkan Neva Aksak İlahi 

menzil uzağa benzer 

Gelin ey aşıklar gelin bu 
- Saba Düyek İlahi 

menzil uzağa benzer 

Gelin ey işıklar gelin bu 
Saba 

Durak 
Durak 

menzil uzağa benzer 
-

Evferi 

Gelin ey işıklar gelin bu 
Hasan Esen Şehnaz 

Durak 
Durak 

menzil uzağa benzer Evferi 

Gelin gidelim Allah yoluna Dede Efendi Hicaz Sofyan İlahi 

Gelin gidelim Allah yoluna 
Mustafa 

Hicaz Düyek İlahi 
Efendi 

Gelin gidelim Allah yoluna Nüri Sesören Segah Sofyan ilahi 

Gelin tanış olalım işi kolay Selahaddin 
Dilkeşhdveran Oynak İlahi 

kılalım İçli 

Girdim aşk denizine 
Güldeniz 

Hüseyni Curcuna İlahi 
EkmenAgiş 

Gönül çalabın tahtı gönüle 
SadunAksüt Hüseyni Curcuna Türkü 

çalab baktı 

Gönül hayran oluptur aşk 
Seyid Efendi Bayati Düyek İlahi 

elinden 

Gönül hayran oluptur aşk - Bestenigar Düyek İlahi 
elinde_n 

Gönül hayran oluptur aşk - Evç Düyek İlahi 
elinden 

Gönül hayran oluptur aşk - Hicaz Sofyan İlahi 
elinden 

Gönül hayran oluptur aşk Hicaz 
Sofyan İlahi 

elinden - (Hümayun) 
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Gönül hayran oluptur aşk - Miihur Sofyan İ!ıi.hi 
elinden 

Gönül hayran oluptur aşk H. Sadeddin 
Reng-i Dil 

Durak 
Durak 

elinden Arel Evferi 

Gönül hayran oluptur aşk - Segah Sofyan iliihi 
elinden 

Gönül hayran olupıur aşk - Segiih Sofyan iliihi 
elinden 

Gönül hayran oluptur aşk - Uşşak Sofyan iliihi 
elinden 

Gönül hayran oluptur aşk 
- Uşşak Sofyan iliihi 

elinden 

Gündüz olalım sairn 
Danyal 

Hicaz Sofyan ilfilıi 
Mantı 

Haber eylen §şıklara 
Gürsel 

Segah Düyek ilfilıi 
Koçak 

Hak bir gevher yarattı Osman 
Yegiih Düyek iliihi 

kendinin kudretinden Kenarda 

Hak bir gönül verdi bana ha 
Zeki Atkoşar Bestenigar Sofyan İliihi 

demeden hayran olur 

Hak bir gönül verdi bana ha 
Şahin Uçar Hüzzam Düyek iliihi 

demeden hayran olur 

Hak bir gönül verdi bana ha Ahmet 
Nikriz Sofyan İlfilıi 

demeden hayran olur Hatipoğlu 

Hak bir gönül verdi bana ha 
Mutlu Torun Segah Yürüksemiil İlahi 

demeden hayran olur 

Hak cihana doludur HakanAlvan Müstear Düyek iliihi 

Hak cihana doludur HakanAlvan Segiih Sofyan iliihi 

Hak cihana doludur 
Halit 

Segah Sofyan iliihi 
Pekçetin 

Hak cihana doludur kimseler Mehmet 
Suzinak RaksAksağı iliihi 

bilmez Kemiksiz 

Hak cihana doludur kimseler Danyal 
Rast Sofyan İliihi 

bilmez Mantı 

Hak çalabım Hak çalabım Cüneyt 
Bestenigar Nim Evsat iliihi 

sencileyin yok çalabım Kosa! 

Hak çalabım Hak çalabım 
Zeki Atkoşar Uşşak Sofyan iliihi 

sencileyin yok çalabım 

Hak çalabım Hak çalabım Abidin 
Mahur Nimsofyan iliihi 

sencileyin yok çalabım Gerçeker 

Hak müyesser etse varsam 
Ahmet 

AcemAşlran Düyek İlahi 
Hatipoğlu 

Hak tecelli ide varanı YakupGören Hüseyni Müsemmen iliihi 

Hak yarattı alemi aşkına Turhan 
Hicaz Sofyan İliihi 

Muharnmed'in Toper 
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Hak yarattı alemi aşkına Hüseyin 
Hüzzam Düyek İliihi 

Muhammed' in Tol an 

Hak yarattı alemi aşkına Hüseyin 
Isfahan Düyek .İlahi 

Muhammed'in Sebilci 

Hak yarattı alemi aşkına M.Kfunil 
Nihii.vend 

Devr-i 
İliihi 

Muhammed' in Dürüst Revan 

Hak yarattı ii.lemi aşkına İsmail 
Rast NimSofyan iliihi 

Muhammed'in Demir kıran 

Hak yarattı alemi aşkına M.Kfunil 
Sultaniyegah 

Devr-i 
İliihi 

Muharnmed'in Dürüst Revan 

Hak'dan hana nazar oldu Zeki Atkoşar Evç Sofyan İliihi 

Hak'dan gayri sevgililer Abdülkerim 
Rast Evsat İliihi 

külli yalandır Efendi 

Hak'dan gelen şerbeti içtik Ümit 
F erabniik Aşiran Sofyan İliihi 

elhamdülillah Gürelman 

Hak'dan gelen şerbeti içtik 
Merih Göksu Saba Nim Sofyan İliihi 

elhamdülillah 

Hak'dan gelen şerbeti içtik 
HalukPura Segiih Sofyan İliihi 

elhamdülillah 

Hak' dan gelen şerbeti içtik 
YakupGören Uşşak Sofyan İliihi 

elhamdülillah 

Hak' dan gelen şerbeti içtik İhsan 
Uşşak Sofyan Türkü 

elhamdülillah Güvercin 

Hak' dan inen şerbeti içtik İrfan 
Dügiih Düyek İliihi 

elhamdülillah Doğrusöz 

Hak'dan inen şerbeti içtik Bekir Sıkkı 
Hicaz Sofyan İlfilıi 

elhamdülillah Sezgin 

Hak' dan inen şerbeti içtik 
Ciihit Öney Hicaz Sofyan İliihi 

elhamdülillah 

Hak'dan inen şerbeti içtik Güldeniz 
Hüseyni Aksak İliihi 

elhamdülillah EkmenAgiş 

Hak'dan inen şerbeti içtik · 
Amir Ateş Hüseyni Sofyan İliihi 

elhamdülillah 

Hak' dan inen şerbeti içtik Tahir 
Hüseyni Düyek ilahi 

elhamdülillah Karagöz 

Hak' dan inen şerbeti içtik 
MuratÖzkan Hüseyni Düyek İliihi 

elhamdülillah 

Hak'dan inen şerbeti içtik Yılmaz 
Hüseyni Sofyan İliihi 

elhamdülillah Pamukçu 

Hak'dan inen şerbeti içtik Abidin 
Muhayyer Raks Aksağı İliihi elha~dülillah Gerçeker 

Hak' dan inen şerbeti içtik 
Nail Kesova Hüseyni Sofyan iliihi 

elhamdülillah 

Hakk'ın habibinin sevgili 
- Uşşak Sofyan İliihi 

dostu 

Hak'tan inen şerbeti Uşşak NimSofyan Nefes 

156 



Yunus'un Çağrısı 

Halet ile bana bir hiil H. Bitmez-
Hicaz Sofyan İliihi 

göründü B.B. Dikici 

Hiilet ile bana bir hiil Eyyubi 
Neva Düyek İliihi 

göründü MehmedEf. 

Hayıf benim bunca geçen - Hüseyni Sofyan İliihi 
ömrüme 

Her kaçan anarsam seni Hüseyni Sofyan ilahi 

Her kaçan anarsam seni Abdullah 
Karcığar Sofyan İlahi 

kararım kalmazAllah'ım Uysal 

Her kaçan anarsam seni - Müstear Düyek İlahi 
kararım kalmaz Allah'ım 
Her kaçan anarsam seni Dursun -
kararım kalmazAllah'ım Çakmak Saba Evsat İliihi 

Her kaçan anarsam seni - Segiih Düyek İliihi 
kararım kalmazAllah'ım 

Her kaçan anarsam seni İzzettin 
Şehnaz Düyek İliihi 

kararım kalmaz Alfalı 'ım Eski demir 

Her kaçan anarsam seni - Uşşak Sofyan İliihi 
kararım kalmaz Allah 'ım 

Her kaçan anarsam seni 
- Uşşak Evsat İliihi 

kararım kalmaz Allah 'ım 
Hey be zalim n'oldu Ahmed - Maye Sofyan İliihi nesline efendim 
Hey ne yavuz inilersin Namık 

Rast Sofyan Şarkı benim derdim yenilersin Kemal Aktan 

Hey yarenler gelin görün Gürsel 
Bestenigar Düyek İliihi ben yine oldun divane Koçak 

Hor bakma sen toprağa - Hicaz Düyek İliihi 

Hor bakma sen toprağa NiiilKesova Hüseyni Düyek İliihi 

Muallim 
Hor görmeyin toprağı İsmail Hakkı Siızidil Evsat İliihi 

Bey 

İbret almaz mısın sen Dursun 
Hüzzam Düyek İliihi ölülerden Çakmak 

İdelim cevliin kılalım seyriin Hüseyni NimEvsat İliihi 

İdelim cevlan kılalım seyriin 
Ahmet 

Miihur Sofyan İliihi 
Hatipoğlu 

İdelim cevliin kılalım seyriin - Nevruz Evsat İliihi 

İki cihan zindan ise 
Abidin 

Hüseyni Türk Aksağı İliihi Gerçeker 

İliihi bir aşk ver bana Cinuçen 
Bestenigar Serbest Durak 

kandalığım bilmeyeyim Tannkorur 

İliihi bir aşk ver bana Necdet Varol Uşşak Sofyan İliihi 
kandalığım bilmeyeyim 
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İlahi cennet evine 
Muallim 

girenlerden eyle bizi 
İsmail Hakkı Bestenigar Sofyan iliihi 
Bey 

İliihi cennet evine Dursun 
Uşşak Sofyan ilahi 

girenlerden eyle bizi Çakmak 

İlham ile dün gece seyrettim 
Ahmet 
Muhtar Bayii.ti Düyek İlahi 

Muhammed'i 
Gölge 

İlham ile dün gece seyrettim - Dügiih Çifte Düyek İliihi 
Muharnmed'i 

İlham ile dün gece seyrettim - Dügiih Düyek iliihi 
Muharnmed'i 

İlham ile dün ~ 
Doğan Ergin FerahnakAşiran NimEvsat İliihi 

Muharnmed'i 

İlham ile dün gece seyrettim 
- Hicaz Sofyan İliihi 

Muhammed'i 

İlham ile dün gece seyrettim 
SadunAksüt Muhayyer Kürdi Düyek İliihi 

Muhammed'i 

İlim ilim bilmektir 
Tahir 

Ferahnak Aşiran Sofyan İliihi 
Karagöz 

İlim ilim bilmektir Necdet Varol Hüseyni Sofyan İliihi 

İlim ilim bilmektir 
Tahir 

Rast NimSofyan İliihi 
Karagöz 

İlim ilim bilmektir 
Eray 

Saba Sofyan iliihi 
Mescioğlu 

İlim ilim bilmektir Yavuz Top Saba Nefes 

İns ü cin cümle 
Hüseyni Sofyan İliihi 

yaradılmadan 
-

İsm-i sübhan virdin mi var 
Süleyman 

Bayati Araban Düyek iliihi 
Erguner 

İsm-i sübhan virdin mi var 
Bekir Sıkkı 

Hicaz Sofyan İlahi 
Sezgin 

İsm-i sübhan virdin mi var Ciihit Öney Hicaz Aksak İlahi 

İsm-i sübhan virdin mi var - Hüseyni Curcuna İlahi 

İsm-i sübhan virdin mi var - Hüseyni Sofyan 1 İliihi 

İsm-i sübhan virdin mi var - Saba Düyek İlahi 

İsm-i sübhan virdin mi var 
Hasan 

Uşşak Sofyan İlahi 
Şanlıtürk 

İsm-i sübhan virdin mi var Fatih Koca Segah Düyek İliih1 

İstediğimi buldum eşkere Muammer 
Nikriz Evfer İliihi 

can içinde Dede 

İster idim Allah 'ı buldum Gürsel 
Hüseyni Düyek İliihi 

ise ne oldu Koçak 

İster idim Allah 'ı buldum 
Hüseyni Sofyan İliihi 

ise ne oldu -
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ister idim Allah'ı buldum İsmail 
Nikriz Nim Sofyan i!filıi 

ise ne oldu. Demirkıran 

ister idim Allah'ı buldum 
- Rast Sofyan İlfilıi 

ise ne oldu 

ister idim Allah'ı buldum 
İbrahim 

ilahi Halil Segfilı Nim Sofyan 
ise ne oldu 

Taşkent 

ister idim Allah'ı buldum BekirSıkkı 
Uşşak Sofyan i!filıi 

ise ne oldu Sezgin 

İşitin ey yarenler aşk bir İrfan 
Hüseyni Aksak Şarkı 

güneşe benzer Doğrusöz 

İşitin ey yarenler aşk bir Osman 
Sofyan ilfilıi ' Şehnaz 

güneşe benzer Kenarda 

İşitin ey yarenler aşk bir irfan 
Şehnaz Bfiselik Aksak Şarkı 

güneşe benzer Doğrusöz 

İşitin ey yarenler eve Abmet 
Gerdaniye Aksak İlfilıi 

dervişler geldi Hatipoğlu 

İşitin ey yarenler eve H.Alvan-V. 
Rast Sofyan ilfilıi 

dervişler geldi Dalsaldı 

İşitin ey yarenler kıymetli 
Zeki Atkoşar AcemAşiran Sofyan İlfilıi 

nesnedir aşk 

İşitin ey yarenler kıymetli irfan 
Mfilıur Aksak Şarkı 

nesnedir aşk Doğrusöz 

İşitin ey yarenler kıymetli S. Eyyubi 
Muhayyer Sofyan İlfilıi 

nesnedir aşk Işıksal 

İşitin ey yarenler kıymetli Hasan 
Nihavend Aksak Şarkı 

nesnedir aşk Soysal 

İşitin ey yarenler kıymetli İsmail 
Segfilı Sofyan İlfilıi 

nesnedir aşk Ötenkaya 

İşitin ey yarenler kıymetli İrfan 
Sultiiniyegfilı Aksak Şarkı 

nesnedir aşk Doğrusöz 

Kabe'nin yollan bölük - Rast Düyek İlfilıi 
bölüktür 

Kadir Allah Cebrail'e gelsün - Hüseyni Sofyan ilfilıi 
ey habibim demiş 

Kaldık gaflet içinde Allah - Hüseyni Sofyan İlfilıi 
bizi uyandır 

Kapısı yok bacası yok - Bayati Düyek İlahi 

Kapısı yok bacası yok Karcığar Düyek ilfilıi 

Kapısı yok bacası yok - Saba Sofyan İlfilıi 

Karlı dağlan mı aştın Sadi Hoşses Hicaz NimSofyan Şarkı 

Kıyamet gününde mahşer Cüneyt 
Uşşak Aksak İlfilıi 

yerine Kosa! 

Kim dervişlik ister ise 
Ahmet 

Hüseyni Sofyan İlfilıi 
Hatipoğlu 
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Kime gönül verir isem OsmanNiıri 
Segfilı Sofyan ilfilıi 

benim ile yiir olmadı Özpekel 

Kime gönül verir isem Güldeniz 
Segah Sofyan ilfilıi 

benim ile yiir olmadı EkmenAgiş 

Kime gönül verir isem Raif 
Hicaz Nimsofyan Türkü 

benim ile yiir olmadı Kırlıoğlu 

Ko beni yanayım şeyhim - Hüseyni Sofyan İlfilıi 
aşkına 

Korktum kıyamet gününden Arslan 
AcemAş!ran Sofyan İliihi 

Muhammed unutma bizi Hepgür 

Lı1tfun dileriz Mevla bizi 
Abdi Coşkun Bayati Sofyan ilfilıi 

mahrum eyleme 

Mil.na eri bu yolda melı11 Tahir 
Segfilı Sofyan ilfilıi 

olası değil Karagöz 

Mecnı1n'a sordular Leyla - Bayati Serbest Durak 
nic'oldu 

Mecnı1n'a sordular Leyla - Bayati Düyek ilfilıi 
nic'oldu 

Mecnun 'a sordular Leyla Ali Rıza 
Bayiiti Düyek ilfilıi 

nic'oldu Şen gel 

Mecnı1n'a sordular Leylii Selahaddin 
Bestenigar Sofyan ilfilıi 

nic'oldu Demirtaş 

Mecnı1n'a sordular Leyla 
Ali Rıza Bey Hüzzam Evsat iliihi 

nic'oldu 

Mecnı1n'a sordular Leyla Durak 
Durak - Uşşak 

Evferi nic'oldu 

Mecnı1n'a sordular Leyla Durak 
Durak - Uşşak 

Evferi nic'oldu 

Mecnı1n'a sordular Leyla 
- Uşşak NimEvsat ilfilıi 

nic'oldu 

Meded kıl derdime Ahmet 
Saba Düyek iliihi 

dermanım Allah Özhan 

Men bende buldum çün 
Mehmed Durak 

Durak Hakk'ı şekkü güman nemdir 
Tului 

Segfilı 
Evferi 

benim 

Muhammed 
Merhaba şemsidduha Sıddık Hüseyni Semai ilfilıi 

Meymeni 

Milk-i bekadan gelmişem 
Ahmet 

Hicaz Sofyan ilfilıi 
Hakkı Turabi 

Milk-i bekiidan gelmişem Yfilrupzade 
Gerdaniye Sofyan ilfilıi 

!ani cihanı n'eylerem Mehmed 

Milk-i bekadan gelmişem Hüseyin 
Hicaz Sofyan ilfilıi 

füni cihiinı n' eylerem Sebilci 

Milk-i bekiidan gelmişem Tosunzade 
Hüseyni Düyek ilfilıi 

füni cihanı n' eylerem Abdullah 

Minnet Huda'ya şükür ataya 
Hüseyin 

Hüseyni Oynak Şarkı 
Efendi 
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Miskinlikte buldular kimde Alaeddin 
Muhayyer Sofyan Şarkı 

erlik var ise Yavaşca 

Muhammed'e bu gece Dursun 
Hüzzam Sofyan Tevşih 

Mevla'dan geldi burak Çakın ak 

Mü'minin kalbini yuyup - Rast Sofyan iliihi 
an tan 

Müştiik olup özlediğim Hasan 
Acem Aşiran Sofyan İliihi 

şehr-i Ramazan merhaba Şanlıtürk 

Müştak olup özlediğim 
- Hüseyni Sofyan iliihi 

şehr-i Ramazan merhaba 

' Müştak olup özlediğim Erdinç 
Hüzzam Sofyan iHihi 

şehr-i Ramazan merhaba Çelikkol 
. 

Müştiik olup özlediğim 
Ender Doğan Hüzzam Düyek iliihi 

şehr-i Ramazan merhaba 

Müştiik olup özlediğim 
Rif'at Bey Uşşak Evsat iliihi 

şehr-i Ramazan merhaba 

N'idem ben bu gönül ile 
Zeki Atkoşar Hicaz Evsat iliihi 

benim ile bir dem durmaz 

Nazenin bu ömrümüz bir Ethem 
Ferahfeza Ev sat iliihi 

göz yumup açmış gibi Efendi 

Ne aceb olur şu Adem Dursun 
Saba Sofyan ilahi 

oğlanı Çakmak 

Ne bahtlı kişidir ki okuduğu 
Zekai Dede Hüzzam Düyek iliibi 

Kur'an ola 

Ne zaman anarsam seni 
Anonim 

Hüseyni Düyek Türkü 
(Van yöresi) 

Nice bir besleyesin sen bu 
Ali Şirügani Buselik Evsat İliibi 

kadd ü kameti 

Nice bir uyursun uyunmaz Şik.iirizade Durak 
Durak Bayati 

Evferi mısın AbmetEf. 

Nice bir uyursun uyunmaz - Hicaz Sofyan İliibi 
mısın 

Nice bir uyursun uyunmaz - Hüseyni Sofyan İliihi 
mısın 

Nice bir uyursun uyunmaz Hüseyin 
Hüseyni Devrihindi Şarkı 

mısın Efendi 

Nice bir uyursun uyunmaz 
Tank Kip Saba Curcuna Şarkı 

mısın 

Nice feryad edip ziin kılanı Ahmet 
Nihavend Sofyan iliibi 

ben Hatipoğlu 

Nice yıllar ömür sürdüm 
irfan 

Segiib Sofyan ilahi 
Doğrusöz 

Nidem elim varmaz 
Mahiye 

Hüseyni Curcuna Şarkı 
Morgül 

Ol Allah'ımın sevdiği SadunAksüt Hüzzam Düyek iliibi 

Ol çalabımın aşkı bağrıma - Hüseyni Sofyan İliibi 
baş eyledi 
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Ol kişinin yok'i:Ur yeri iş bu Hayati 
Hicaz Düyek iifilıi 

cihan Günyeli 

Ol kişinin yoktur yeri iş bu Hayati 
Uşşak Sofyan hiiiıi 

cihan Gün yeli 

I Onsekizbin iilemin cümlesi 
Merih Göksu Hüzzam Düyek ilahi 

bir içinde 

Onsekizbin iilemin cümlesi Mehmet 
Segah Sofyan iliilıi 

bir içinde Kemiksiz 

Hicaz 
Sofyan İlfilıi Ölümü aklına getir - (Hümayun) 

Ömrüm beni sen aldattın 
İlkay 

Hicaz Sofyan ilfilıi 
Olguncan 

Ömür bahçesinin gülü İrfan 
Hicaz Raksan ilfilıi 

solmadan uyan ey gözlerim Doğrusöz 

Ömür bahçesinin gülü 
Merih Göksu Hicaz Düyek iliilıi 

solmadan uyan ey gözlerim 

Ömür bahçesinin gülü Küçük 
Rast Sofyan iliilıi 

solmadan uyan ey gözlerim Ahmet Ağa 

Ömür bahçesinin gülü Dursun 
Uşşak Düyek iiiilıi 

solmadan uyan ey gözlerim Çakmak 

Ömür bahçesinin gülü - Uşşak Sofyan iiiilıi 
solmadan uyan ey gözlerim 

Ömür bahçesinin gülü 
CahitYahşi Saba Curcuna ilahi 

solmadan uyan ey gözlerim 

Rebiulevveldir veladet mfilıı Amir Ateş Segfilı Sofyan iiiilıi 

Rum' da Acem' de iişık KazaskerM. 
Hicaz Evsat iifilıi 

olduğum İzzet Ef. 

Rum'daAcem'de iişık 
- Segfilı Evsat iliilıi 

olduğum 

Safii geldi erenler sefii 
- Uşşak Devrihindi ilfilıi 

kadem getirdiniz 

Sağlam rehber bulmalı ona Halit 
Segfilı Sofyan İlfilıi 

hep kul olmalı Pekçe tin 

Sana derim biid-ı sabii 
Kemal 

Saba Düyek İlfilıi. 
Tezergil 

Sana derim biid-ı sabii 
Mustafa 

Saba Düyek iiiilıi 
Tüzün 

Sana ibret gerek ise gel Abidin 
Buselik Raks Aksağı İlfilıi 

göresin bu sinleri Gerçeker 

Sen bir A.demoğlusun Süleyman 
Uşşak Düyek ilahi 

Yaradanın kulusun Erguner 

Sen bunda garip mi geldin 
Zeki Atkoşar Hüseyni Curcuna Şarkı 

nicin ai;larsın bülbül 

Sen bunda garip mi geldin Aydın 
Rast Semili Şarkı 

niçin ağlarsın bülbül Tekindor 

Sen bunda garip mi geldin Abidin 
Tfilıir Buselik Sofyan Şarkı 

niçin ağlarsın bülbül Gerçeker 
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Sen bunda garip mi geldin Sadettin 
Gerdaniye Sofyan Türkü 

niçin ağlarsın bülbül Çevik 

Sen canından geçmeden Arslan 
AcemAşiran Sofyan ilahi 

canan arzu kılarsın Hep gür 

Sen canından geçmeden Arslan 
Hicaz Sofyan ilıi!ıi 

canan arzu kılarsın Hep gür 

Sen canından geçmeden - Hüseyni Sofyan ilıi!ıi 
canan arzu kılarsın 

Sen canından geçmeden Hasan 
Rast Sofyan ilıilıi 

canan arzu kılarsın Subaşı 

Sen dervişsin uludağsın - Rast Yürüksemai İlıilıi 

Sen sanmadığın yerde Selahaddin 
İlıilıi 

-
birden açıla perde İçli 

Sultiiniyegıilı Devrihindi 

Seni ben severim candan 
Hüseyni Sofyan İlıilıi 

içeru -
Seni seven aşıkların gözyaşı 

Erol Ünal Uşşak Nim Sofyan İlahi 
dinmez imiş 

Sensin bize bizden yakın 
Hüseyin 

Acem Serbest İlıilıi 
Efendi 

Sensin bize bizden yakın 
Çalakzade 

Hüseyni NlmEvsat iliihl 
Mustafa 

Sensin bize bizden yakın - Hüseyni Semai İlıilıi 

Sensin Kerim sensin Rahim Erdoğan 
Dilkeşhiiveran Devrihindi ilıi!ıi 

Allah sana sundum elim Köroğlu 

Sensin Kerim sensin Rahim 
Zeki Atkoşar Dügıilı Sofyan İliihi 

Allah sana sundum elim 

Sensin Kerim sensin Rahim Osman 
Hicaz Sofyan İlıilıi 

Allah sana sundum elim Kenarda 

Sensin Kerim sensin Rahim Güldeniz 
Hüseyni Sofyan İlıilıi 

Allah sana sundum elim EkmenAgiş 

Sensin Kerim sensin Rahim 
Ciihit Öney Uşşak 

Devr-i 
İliihi 

Allah sana sundum elim Turan 
Sensin Kerim sensin Rahim Rıza Tekin 

Karcığar Sofyan ilıi!ıi 
Allah sana sundum elim uğurel 

Sensin Kerim sensin Rahim H. Rıfat 
Rast Aksak İlıilıi 

Allah sana sundum elim Aydemir 

Ser-biiz girer bu meydana 
Ahmet 

Yegıilı Sofyan İlahi 
Hatipoğlu 

Severim ben seni candan Hüseyin 
Bayati Sofyan ilıilıi 

içeru Efendi 

Severim ben seni candan Alaaddin 
Hicaz Müsemmen iliihi 

içeru Yavaşça 

Severim ben seni candan 
Karcığar Sofyan iliihi 

içeru 
-

Severim ben seni candan Kaynak: 
Yöre: Erzurum Türkü 

içeru RaciAlkır 
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Seyrettim Muhammed'i 
- Hicaz Sofyan İlahi 

doğmuş nurlar içinde 

Seyrettim Muhammed'i - Rast Sofyan İlahi 
doğmuş nurlar içinde 

Seyyah olup şu ıi.lemi - Hüseyni Sofyan İla.Jıi 
ararsan 

Seyyah olup şu alemi 
- Uşşak Sofyan İla.Jıi 

ararsan 

Seyyah olup şu ıi.Iemi 
- Uşşak Sofyan İlahi 

ararsan 

Sordum san çiçeğe benzin Ali Rıza 
Isfahan Düyek İlahi 

neden sandır Şen gel 

Sordum sarı çiçeğe benzin Hüseyin 
Segah Sofyan İlahi 

neden sandır Sebilci 

Sordum san çiçeğe benzin Tahir 
Segah Düyek İlahi 

neden sandır Karagöz 

Sı1fiyem halk içinde tesbih - Hüseyni Sofyan İlahi 
elimden gitmez 

Şehitlerin ser çeşmesi - Hicaz Sofyan İlahi 

Şehitlerin ser çeşmesi HakanAlvan Hicaz Raks Aksağı İlahi 

Şehitlerin ser çeşmesi - I{üseyni Sofyan İlahi 

Şehitlerin ser çeşmesi - Saba Raks Aksağı İlahi 

Şehitlerin ser çeşmesi - Segah Curcuna İlahi 

Şehitlerin ser çeşmesi 
Selahaddin 

Segah Curcuna İlahi 
Gürer 

Şehitlerin ser çeşmesi - Uşşak 
Sengin 

İlahi 
Semai 

Şehitlerin ser çeşmesi - Uşşak Sofyan İlahi 

Şehitlerin ser çeşmesi 
Adnan 

Hüseyni Sofyan İlahi 
Üzülmez 

Şehitlerin ser çeşmesi Kadri Rizeli Hüseyni Sofyan İlahi 

Şeyhimin illeri uzaktır 
Doğan Ergin Nihavend Sofyan İlahi 

yollan 

Şeyhimin illeri uzaktır 
- Uşşak Sofyan İlahi 

yollan 

Şeyhimin özünü severim 
SadunAksüt Hicaz Sofyan İlahi 

sözünü 

Şol benim şeyhimi görmeye 
i'-ieva NimSofyan İlahi 

kim gelir Gerçeker 

Şol cennetin ırmakları akar Arif Sami 
AcemAşiran Türk Aksağı Fantezi 

Allah deyu deyu Toker 

Şol cennetin ırmakları akar - Hicaz Evsat İlahi 
Allah deyu deyu 
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Şol cennetin ırmakları akar - Hüseyni Curcuna ilfilıi 
Allah deyu deyu 

Şol cennetin ırmakları akar 
Zeki Atkoşar Hüseyni Sofyan ilfilıi 

Allah deyu deyu 

Şol cennetin ırmakları akar 
- Hüseyni Sofyan ilfilıi 

Allah deyu deyu 

Şol cennetin ırmakları akar Abidin 
Pençgfilı Aksak Nefes 

Allah deyu deyu Gerçeker 

Şol cennetin ırmakları akar 
Segfilı 

Sengin 
ilfilıi -

Semaı Allah deyu deyu 

Şol cennetin ırmakları akar - Segfilı Yürüksemiii ilfilıi 
Allah deyu deyu 

Şol cennetin ırmakları akar Ali Rıza 
Uşşak Düyek ilfilıi 

Allah deyu deyu Şahin 

Şol cennetin ırmakları akar Hayati 
Uşşak Yürüksemai ilfilıi 

Allah deyu deyu Gün yeli 

Şol cennetin ırmakları akar Adnan 
Makamsız Aksak semai Nefes 

Allah deyu deyu Türközü 

Şu yerlerde var mı ola ŞfilıinUz Muhayyer Düyek Şarkı 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin - AcemAşiran Düyek ilfilıi 
cemalidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin 
- Bestenigar Düyek ilfilıi 

cemalidir beni 

Şıiride vü şeyda kılan yiirin 
- Çargfilı Sofyan İliilii 

cemalidir beni 

Şıiride vü şeyda kılan yiirin - Evç Sofyan İlfilıi 
cemiilidir beni 

Şiiride vü şeyda kılan yiirin 
Zekiii Dede Hicaz Sofyan İlfilıi 

cemiilidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin - Hicaz Düyek ilfilıi 
cemiilidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin Hicaz 
Sofyan İlfilıi - (Hümayun) cemalidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin Hicaz 
Sofyan İlfilıi - (Hümayun) cemiilidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin Hicaz 
Sofyan İlfilıi - (Hümayun) cemalidir beni 

Şiiride vü şeyda kılan yiirin - Maye Düyek ilfilıi 
cemalidir beni 

·şfiride vü şeyda kılan yiirin 
ZekiiiDede Muhayyer Sofyan İlfilıi 

cemalidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin 
Asım Molla Nihavend Sofyan ilfilıi 

cemalidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yiirin 
- Rast Sofyan ilfilıi 

cemiilidir beni 

Şiiride vü şeyda kılan yiirin 
- Rast Sofyan ilfilıi 

cemalidir beni 
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Şfıride vü şeyda kılan yii.rin 
Nesib Efendi Saba Çifte Düyek ilahi 

cemıl.lidir beni 

Şfiride vü şeyda kılan yarin Veysel 
Saba Sofyan İlıl.hi 

cemıl.lidir beni Dalsaldı 

Şı1ride vü şeyda kılan yii.rin 
- Segfilı Düyek İliim 

cemıl.lidir beni 

Şı1ride vü şeyda kılan yii.rin 
Bahıl.Bey Uşşak Sofyan İliihi 

cemalidir beni 

Şühedanın ser çeşmesi - Hüseyni Düyek ilahi 

Şükür minnet ol Allah'a HakanAlvan Bestenigar Raks Aksağı İlahi 

Taştı rahmet deryası Hicaz Düyek ilıl.hi 

Taştı rahmet deryası Hicaz Sofyan ilahi 

Taştı rahmet deryası 
Muzaffer 

Hicazkar Sofyan ilıl.hi 
Ozak 

Taştı rahmet deryası Hı1zi Sofyan İliihi 

Taştı rahmet deryası 
Ali Rıza 

Hüzzam Evsat İlahi 
Şengel 

Taştı rahmet deryası 
Cüneyt 

Mıl.hurbı1selik Sofyan İlfilıi 
Kosa! 

Taştı rahmet deryası Zekiii Dede Muhayyer Sofyan İlıl.hi 

Hüseyin 
Taştı rahmet deryası Ef.Malak Müstear Düyek İlahi 

Hafız 

Taştı rahmet deryası Rast Sofyan İlıl.hi 

Taştı rahmet deryası - Sı1zniik Sofyan ilıl.hi 

Taştı rahmet deryası Lii 
Yalçın Tura Saba Sofyan ilıl.hi 

İlıl.he İllallah 

Taştı rahmet deryası Liiİlahe 
Saba Sofyan Tevhid 

İllallah 

Taştın yine deli gönül sular Abidin 
Buselik Raks Aksağı ilıl.hi 

gibi çağlar mısın Gerçeker 

Taştın yine deli gönül sular 
İlhami Turan Hicaz Curcuna Şarkı 

gibi çağlar mısın 

Taştın yine deli gönül sular İrfan 
Hicazkar Aksak ilahi 

gibi çağlar mısın Doğrusöz 

Taştın yine deli gönül sular 
İbrahim 
Halil Hüseyni Sofyan İliihi 

gibi çağlar mısın 
Taşkent 

Taştın yine deli gönül sular Niyazi 
Kürdilihicazkar Aksak Şarkı 

gibi çağlar mısın Şengül 

Taştın yine deli gönül sular Güldeniz 
Muhayyer Sofyan ilıl.hi 

gibi çağlar mısın EkmenAgiş 

Taştın yine deli gönül sular Mustafa 
Nihavend Semiii Şarkı 

gibi çağlar mısın Bozalp 
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Taştın yine deli gönül sular Hüseyin 
Rast Sofyan İliilıi 

gibi çağlar mısın Erbay 

Taştın yine deli gönül sular Selahaddin 
Sultaniyegiilı Sofyan İliilıi 

gibi çağlar mısın İçli 

Taştın yine deli gönül sular Salih Suphi 
Uşşak Curcuna Şarkı 

gibi çağlar mısın Soner 

Teferrüc eyleyi vardım 
Ahmet 

Hüzzam Serbest İliilıi 
Hatipoğlu 

Tehi sanman siz beni dost 
Ali Şirügani Evç Sofyan İlfilıi 

yüzün görüp geldim 

Tehi sanman siz beni dost Hasan 
Uşşak Sofyan ilahi 

yüzün görüp geldim Şanhtürk 

Tevhid hoşça nesnedir gel - Uşşak Sofyan İlfilıi 
bile tevhid edelim 

Tevhid hoşça nesnedir gel 
Uğur İnan Uşşak Sofyan İliilıi 

bile tevhid edelim 

Toprakta yatacak tel)i tenim 
Dede Efendi Muhayyer Düyek iliilıi 

var deyüp n' eylersin 

Urum'daAcem'de iişık 
Kazasker 
Mustafa Hicaz Evsat İlahi 

olduğum 
İzzetEf. 

Urum'daAcem'de iişık Hüseyin 
Segfilı Sofyan İlfilıi 

olduğum Efendi 

Urum'daAcem'de iişık Zakir Hafız 
Suznak Nim Sofyan İlfilıi 

olduğum HasanEf. 

Urum' da Acem' de iişık 
- Uşşak Sofyan İlahi 

olduğum 

Urum'dan çıktım yürüdüm - Bayii.ti Sofyan ilfilıi 

Uyan behey gafil uyan 
Seyfettin 

Evç Evsat İlahi 
Osmanoğlu 

Uyan behey gafil uyan 
Hüseyin 

Hüzzam Düyek ilahi 
Efendi 

Uyan behey gafil uyan 
Hayrullah 

Rast Düyek İliihi 
Taceddin 

Uyan behey gafil uyan 
Hasan 

Uşşak Sofyan İliihi 
Şanhtürk 

Uyurken seyrimde kalktım 
Sami Özer Rast Düyek İliilıi 

ağlayu 

Uyurken seyrimde kalktım Muzaffer 
Segfilı Sofyan İlahi 

ağlayu Ozak 

Vaktinize hazır olur Oktay Tem Rast Düyek İlahi 

Varsa mbir amile sorsam Kemal 
Hüseyni 

Devr-i 
İlahi 

hiilimi Efendi Revan 

Varsam bir amile sorsam 
Zeki Atkoşar Hicaz Sofyan İlfilıi 

halimi 

Ya Rab bu ne derttir derman Güldeniz 
Hüzzam Aksak İlahi 

bulunmaz EkmenAgiş 
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Ya Rab ne ola halim kabre 
Safer Dal Saba Sofyan İliihi 

girdiğim gece 

Ya Rab ne ola halim kabre Dursun 
Uşşak Sofyan İliihi 

girdiğim gece Çakmak 

Ya Rab ne ola haliın kabre Abidin 
Uşşak NimSofyan iliihi 

girdiğim gece Gerçeker 

Ya Rabbena hayreyle Hasan 
Segiih Sofyan İliihi 

Muhammed'e yiir eyle Şanlıtürk 

bena ya Rabbena 
HakanAlvan Muhayyer Sofyan İliihi 

eyle kıyamette 

Ya Rabbena ya Rabbena Kemal 
Uşşak Düyek iliihi 

yardım eyle kıyamette Gürses 

Ya şeyhim sen viir iken ben - Uşşak Sofyan iliihi 
kime 

' MehmedAli Sengin 
Şarkı Yaktın beni yandırdın 

Çelikbaş 
Karcığar 

Semili 

Yalancı dünyaya konup 
Hüseyni Sofyan Türkü 

göçenler 

Yalancı dünyaya konup 
Rıfat Şanlıel Hüzzam Düyek iliihi 

göçenler 

Yalancı dünyaya konup Cengiz 
Hicaz Düyek Şarkı 

göçenler Cermen 

Yalancı dünyaya konup Danyal 
Uşşak Sofyan iliihi 

göçenler Mantı 

Yandır beni yandır beni - Hüseyni Sofyan İliihi 

Yar yüreğim yar gör ki Der. Mehmet 
Şanlıurfa Türkü 

neler var Özbek 

Yar yüreğim yar gör ki 
- Miihur Sofyan iliihi 

neler var 

Yar yüreğim yar gör ki 
- Muhayyer Curcuna iliihi 

neler var 

Yar yüreğim yar gör ki Tahir 
Rast Düyek iliihi 

neler var Karagöz 

Yar yüreğim yar gör ki 
- Şehnaz Buselik Sofyan iliihi 

neler var 

Yar yüreğim yar gör ki - Tiihir Curcuna iliihi 
neler var 

Yar yüreğim yar gör ki - Uşşak Sofyan iliihi 
neler var 

Yarab nola haliın benim Fatih Koca Kürdi Düyek iliihi 

Yatarken seyrimde kalktım 
- Maye Sofyan iliihi 

ağlayu 

Yazık benim bunca geçen 
- Hüseyni Sofyan iliihi 

ömrüme 

Yazılır halkın beratı gelince Selahaddin 
Saba Raks Aksağı iliihi 

Berat gecesi Gürer 
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Yazılır halkın beratı gelince Selahaddin 
Segah Aksaksemai İliihi 

Berat gecesi Gürer 

Yer gök yakatılmadan Hak İrfan 
Hüzzam 

Devr-i 
iliihi 

bir gevher eyledi Doğrusöz Revan 

Yeşildir sancağı nurdan 
- Rast Sofyan iliihi 

alemi 

Yetmişten artıktır iman 
- Evç Sofyan İliihi 

budağı 

Yetmişten artıktır imiin 
- Hüzzam Düyek İliihi 

budağı 

Yine aşkın sım düştü 
Ender Doğan Segah Sofyan İliihi 

gönlüme 

Yine aşkın sım düştü serime Zekai Dede Acem Sofyan İliihi 

Yine yaz ayları geldi 
Hasan 

Karcığar Düyek İliihi 
Efendi 

Yine yaz günleri gel.di 
Korkut 

Hicaz (Zirgüle) Sofyan İliihi 
Samancı 

Yine yüzünü gördüm yine Güldeniz 
Hüseyni Düyek İliihi 

yüreğim yandı EkmenAgiş 

Yine yüzünü gördüm yine Osman 
Nihavend Sofyan iliihi 

yüreğim yandı Kenarda 

Yok yere geçirdim günü 
Mahiye 

Rast Türk aksağı Şarkı 
Morgül 

Yok yere geçirdim günü 
Danyal 

Saba zemzeme İkiz Aksak İliihi 
Mantı 

Yörük değirmenler gibi 
- Gülizar Sofyan İliihi 

dönerler 

Yörük değirmenler gibi Kemal 
Hicaz Sofyan İliihi 

dönerler Gürses 

Yörük değirmenler gibi - Hüseyni Sofyan İliihi 
dönerler 

Yörük değirmenler gibi - Hüseyni Sofyan iliihi 
dönerler 

Yörük değirmenler gibi 
Doğan Ergin Hüseyni Yürüksemiii İliihi 

dönerler 

Yörük değirmenler gibi 
Dede Efendi Şehnaz Evsat İliihi 

dönerler 

Yüce sultiinım derde Abidin 
Hüseyni Nim Sofyan İliihi 

dermiinım Gerçeker 

Yüce sultiinım derde 
SadunAksüt Hüzzam Sofyan İliihi 

dermiinım 

Yüce sultiinım derde Ahmet 
Pençgiih Sofyan İliihi 

dermiinım Hatipoğlu 

Yüce sultiinım derde 
Zekiii Dede Siizidil Hafif İliihi 

dermiinım 

Yüce sultiinım derde H. Sadeddin 
Şerefuüma 

Durak 
Durak 

dermiinım Arel Evferi 
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Yürü behey füni dünya YakupGören Tiihir Düyek İlahi 

Yürü yürü yalan dünya 
Der.:Y. 

Hüseyni Sofyan Türkü 
Paşmakçı 

Yürü yürü yalan dünya 
Hüseyin 

Hüzzam Sofyan İliihl 
Erbay 

Muallim 
Yürü yürü yalan dünya İsmail Hakkı Hüzzam Düyek İlahı 

Bey 

Yüzbin cefii kılsan bana Nail Kesova Buselik Aksak İliihi 

Yüzbin cefii kılsan bana - Çargiih Sofyan İliihl 

Yüzbin cefii kılsan bana - Neva Sofyan İlahi 

Zehi deıya ki katreden Ahme~ 
Hüseyni Düyek İlahi 

göründü Hatipoğlu 

Zikreyle her nefeste 
Fikret 

Hüzzam Düyek İlahi 
Bozdoğan 
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